
                                                                                                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

                                                                                                            
                              

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ
Β΄  ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΓΙΑ ΤΙΣ  ΓΕΝΙΚΕΣ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ   ΤΗΣ 20ης ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015

                                                                                                        ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ    2015

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



                                 
                 
                                                                                                                                                ΕΚΛΟΓΙΚΟ - ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ
                    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

               ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
        ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                                              Θεσσαλονίκη   4   Σεπτεμβρίου  2015        

                      ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                                                Αριθ.Πρωτ.: 384481(6831)  
       

                                                                    
ΘΕΜΑ:  Καθορισμός  εκλογικών  τμημάτων  και  καταστημάτων  ψηφοφορίας  Β΄  Εκλογικής  Περιφέρειας  Νομού
Θεσσαλονίκης για τη διενέργεια των Γενικών Βουλευτικών  Εκλογών  της 20ης  Σεπτεμβρίου 2015.

  
ΑΠΟΦΑΣΗ         

                                Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                                              
            

      Έχοντας υπόψη:
1.Τις  διατάξεις  του  Π.Δ.  66/2015  “Διάλυση  της  Βουλής,  προκ0ήρυξη  εκλογής  Βουλευτών  και  σύγκλιση  της  νέας  Βουλής”  (ΦΕΚ
107/τ.Α΄/28-8-2015).
2.Τις διατάξεις του Π.Δ. 26/2012 “Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών” (ΦΕΚ 57
/τ.Α΄/15-03-2012), όπως τροποποιήθηκαν, αντικαταστάθηκαν και  ισχύει.
3.Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»
4.Την  υπ΄  αριθ.  32/30087/28-8-2015  εγκύκλιο  του  Υπουργείου  Εσωτερικών  και  Διοικητικής  Ανασυγκρότησης  περί   καθορισμού
εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για  τις γενικές βουλευτικές εκλογές  της 20ης  Σεπτεμβρίου 2015.
5.Τον αριθμό των βασικών εκλογέων και  των εκλογέων του άρθρου 27 του  Π.Δ. 26/2012 , της Β΄ Εκλογικής Περιφέρειας   Νομού
Θεσσαλονίκης.

                                                                             
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

   Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και τα καταστήματα ψηφοφορίας της Β΄ Εκλογικής Περιφέρειας του Νομού Θεσσαλονίκης, στα οποία
θα  ψηφίσουν  στις  γενικές  βουλευτικές  εκλογές  της  20ης  Σεπτεμβρίου  2015  οι  εκλογείς  που  είναι  εγγεγραμμένοι  στους  βασικούς
εκλογικούς καταλόγους των Δήμων της Β΄ Εκλογικής Περιφέρειας του Νομού Θεσσαλονίκης και στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους
του άρθρου  27 του Π.Δ. 26/2012 (Στρατιωτικοί, Ναυτικοί, Ελληνική Αστυνομία, Πυροσβεστικό Σώμα), ως κατωτέρω:

2

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ  Β΄ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

1
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ Από : ΑΒΡΑΑΜ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΖΩΜΕΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ, 57021, ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ

2
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ
Από : ΗΛΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ
Εως : ΜΑΧΤΟΠΟΥΛΟΥ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ, 57021, ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ

3
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ
Από : ΜΕΓΓΙΣΟΓΛΟΥ

ΛΑΖΑΡΟΣ
Εως : ΡΟΥΤΣΧΕΛΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ, 57021, ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ

4
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ
Από : ΣΑΒΒΙΔΗΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΨΥΛΛΙΔΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ, 57021, ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ

5
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΒΡΑΣΝΩΝ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ

ΑΛΕΞΙΟΣ
Εως : ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΑΣΝΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΝΕΑ ΒΡΑΣΝΑ, 57021, ΝΕΑ ΒΡΑΣΝΑ

6
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΒΡΑΣΝΩΝ
Από : ΚΙΑΜΗΛΙΔΗΣ

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
Εως : ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΑΣΝΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΝΕΑ ΒΡΑΣΝΑ, 57021, ΝΕΑ ΒΡΑΣΝΑ

3

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

7
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΒΡΑΣΝΩΝ
Από : ΠΑΠΑΔΑΚΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΑΣΝΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΝΕΑ ΒΡΑΣΝΑ, 57021, ΝΕΑ ΒΡΑΣΝΑ

8
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ

ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΥ
Από : ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Εως : ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΙΔΟΥ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΣ, 57012, ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΣ

9
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ

ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ
Από : ΑΓΑΠΑΚΗ ΚΑΛΥΨΩ

Εως : ΔΡΟΥΓΚΑ
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΝΕΑ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ, 57015, ΝΕΑ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ

10
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ

ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ
Από : ΕΛΕΚΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ

Εως : ΚΩΤΣΙΑΣ
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΝΕΑ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ, 57015, ΝΕΑ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ

11
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ

ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ Από : ΛΑΔΕΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΠΑΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΝΕΑ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ, 57015, ΝΕΑ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ

12
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ

ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ
Από : ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΔΟΥ

ΣΟΦΙΑ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΝΕΑ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ, 57015, ΝΕΑ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ

4

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

13
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ

ΝΙΚΟΜΗΔΙΝΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

Εως :
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ

ΑΝΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΟΜΗΔΙΝΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΝΙΚΟΜΗΔΙΝΟ, 57020, ΝΙΚΟΜΗΔΙΝΟ

14
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ

ΝΙΚΟΜΗΔΙΝΟΥ
Από : ΛΑΜΠΑΔΑΡΗ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ

ΠΑΥΛΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΟΜΗΔΙΝΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΝΙΚΟΜΗΔΙΝΟ, 57020, ΝΙΚΟΜΗΔΙΝΟ

15
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ

ΠΕΡΙΣΤΕΡΩΝΑ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ

ΠΑΡΘΕΝΑ
Εως : ΚΩΣΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΩΝΑ ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΩΣΕΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΠΕΡΙΣΤΕΡΩΝΑ, 57020, ΠΕΡΙΣΤΕΡΩΝΑ

16
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ

ΠΕΡΙΣΤΕΡΩΝΑ
Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ

ΣΤΑΥΡΟΣ
Εως : ΧΟΡΤΑΡΓΙΑ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΩΝΑ ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΠΕΡΙΣΤΕΡΩΝΑ, 57020, ΠΕΡΙΣΤΕΡΩΝΑ

17
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ

ΣΤΙΒΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΜΥΤΙΛΗΝΕΛΗ

ΔΗΜΗΤΡΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΙΒΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΣΤΙΒΟΣ, 57020, ΣΤΙΒΟΣ

18
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ

ΣΤΙΒΟΥ
Από : ΝΕΝΟΓΛΟΥ

ΑΝΕΣΤΗΣ
Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ

ΣΟΦΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΙΒΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΣΤΙΒΟΣ, 57020, ΣΤΙΒΟΣ

5

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

19
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ

ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΚΕΜΕΝΤΖΕΤΖΙΔΟΥ

ΣΟΦΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΑΡΕΘΟΥΣΑ, 57021, ΑΡΕΘΟΥΣΑ

20
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ

ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ
Από : ΚΙΘΑΡΙΔΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΠΑΠΑΡΣΕΝΙΟΥ

ΚΑΤΙΝΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΑΡΕΘΟΥΣΑ, 57021, ΑΡΕΘΟΥΣΑ

21
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ

ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ
Από : ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ

ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Εως : ΨΥΡΡΟΠΟΥΛΟΥ

ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΑΡΕΘΟΥΣΑ, 57021, ΑΡΕΘΟΥΣΑ

22
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ

ΜΑΥΡΟΥΔΑΣ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΩΣΤΙΔΟΥ

ΘΕΟΠΙΣΤΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΥΡΟΥΔΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΜΑΥΡΟΥΔΑ, 57002, ΜΑΥΡΟΥΔΑ

23
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ

ΜΑΥΡΟΥΔΑΣ
Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ

ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΧΡΟΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΥΡΟΥΔΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΜΑΥΡΟΥΔΑ, 57002, ΜΑΥΡΟΥΔΑ

24
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ

ΣΚΕΠΑΣΤΟΥ
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΧΛΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΕΠΑΣΤΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΣΚΕΠΑΣΤΟ, 57002, ΣΚΕΠΑΣΤΟ

25
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ

ΣΚΕΠΑΣΤΟΥ
ΛΙΜΝΗ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΧΩΝΕΥΤΙΔΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ ΣΚΕΠΑΣΤΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΛΙΜΝΗ ΣΚΕΠΑΣΤΟ, 57002, ΣΚΕΠΑΣΤΟ

26
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ

ΣΤΕΦΑΝΙΝΑ
Από : ΑΓΟΡΑΣΤΟΥΔΗ

ΕΥΤΥΧΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥΔΗΣ

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΕΦΑΝΙΝΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΣΤΕΦΑΝΙΝΑ, 57021, ΑΡΕΘΟΥΣΑ

6

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

27
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ

ΦΙΛΑΔΕΛΦΙΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΗ

ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ
Εως : ΚΑΤΣΙΑΟΥΝΗ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΑΔΕΛΦΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΦΙΛΑΔΕΛΦΙΟ, 57002, ΦΙΛΑΔΕΛΦΙΟ

28
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ

ΦΙΛΑΔΕΛΦΙΟΥ
Από : ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ

ΘΕΟΔΩΡΟΣ
Εως : ΣΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΑΔΕΛΦΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΦΙΛΑΔΕΛΦΙΟ, 57002, ΦΙΛΑΔΕΛΦΙΟ

29
ΒΟΛΒΗΣ
ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ

ΦΙΛΑΔΕΛΦΙΟΥ Από : ΣΩΠΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΨΩΜΑ ΕΙΡΗΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΑΔΕΛΦΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΦΙΛΑΔΕΛΦΙΟ, 57002, ΦΙΛΑΔΕΛΦΙΟ

30
ΒΟΛΒΗΣ
ΕΓΝΑΤΙΑΣ

ΠΡΟΦΗΤΗ
Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΜΑΧΑΙΡΙΔΟΥ
ΕΦΡΑΙΜΟΥΛΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΓΝΑΤΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΠΡΟΦΗΤΗΣ, 57200, ΠΡΟΦΗΤΗΣ

31
ΒΟΛΒΗΣ
ΕΓΝΑΤΙΑΣ

ΠΡΟΦΗΤΗ
Από : ΜΕΛΑΝΤΙΝΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΥΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΓΝΑΤΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΠΡΟΦΗΤΗΣ, 57200, ΠΡΟΦΗΤΗΣ

32
ΒΟΛΒΗΣ
ΕΓΝΑΤΙΑΣ

ΝΥΜΦΟΠΕΤΡΑΣ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ

ΑΛΕΞΙΟΣ
Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ

ΑΘΗΝΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΥΜΦΟΠΕΤΡΑ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΝΥΜΦΟΠΕΤΡΑ, 57200, ΝΥΜΦΟΠΕΤΡΑ

33
ΒΟΛΒΗΣ
ΕΓΝΑΤΙΑΣ

ΝΥΜΦΟΠΕΤΡΑΣ
Από : ΛΑΓΚΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΡΥΣΑΦΑΚΟΓΛΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΥΜΦΟΠΕΤΡΑ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΝΥΜΦΟΠΕΤΡΑ, 57200, ΝΥΜΦΟΠΕΤΡΑ

34
ΒΟΛΒΗΣ
ΕΓΝΑΤΙΑΣ

ΣΧΟΛΑΡΙΟΥ
Από : ΑΙΒΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΩΣΤΟΥΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΧΟΛΑΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΣΧΟΛΑΡΙ, 57200, ΣΧΟΛΑΡΙ

7

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

35
ΒΟΛΒΗΣ
ΕΓΝΑΤΙΑΣ

ΣΧΟΛΑΡΙΟΥ
Από : ΛΑΓΚΙΖΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ

ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΧΟΛΑΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΣΧΟΛΑΡΙ, 57200, ΣΧΟΛΑΡΙ

36
ΒΟΛΒΗΣ
ΕΓΝΑΤΙΑΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ
Από : ΑΔΑΜΙΔΗΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ

ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ, 57200, ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ

37
ΒΟΛΒΗΣ
ΜΑΔΥΤΟΥ

ΝΕΑ ΜΑΔΥΤΟΣ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΑΡΟΣ

ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΚΟΚΟΤΗΣ

ΑΡΧΟΝΤΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΝΕΑ ΜΑΔΥΤΟΣ, 57014, ΜΑΔΥΤΟΣ

38
ΒΟΛΒΗΣ
ΜΑΔΥΤΟΥ

ΝΕΑ ΜΑΔΥΤΟΣ
Από : ΚΟΝΙΑΡΗ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΡΟΥΜΑΝΑ ΜΑΡΙΑ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΝΕΑ ΜΑΔΥΤΟΣ, 57014, ΜΑΔΥΤΟΣ

39
ΒΟΛΒΗΣ
ΜΑΔΥΤΟΥ

ΝΕΑ ΜΑΔΥΤΟΣ
Από : ΣΑΒΒΑΚΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΨΥΛΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΝΕΑ ΜΑΔΥΤΟΣ, 57014, ΜΑΔΥΤΟΣ

40
ΒΟΛΒΗΣ
ΜΑΔΥΤΟΥ

ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΛΥΤΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ, 57014, ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ

41
ΒΟΛΒΗΣ
ΜΑΔΥΤΟΥ

ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ
Από : ΜΑΚΡΟΝΙΚΟΣ

ΑΝΔΡΕΑΣ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ, 57014, ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ

42
ΒΟΛΒΗΣ
ΜΑΔΥΤΟΥ

ΜΟΔΙ
Από : ΑΗΔΟΝΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΧΑΛΙΑΖΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΔΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΜΟΔΙ, 57014, ΜΟΔΙ

8

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

43
ΒΟΛΒΗΣ
ΡΕΝΤΙΝΑΣ

ΑΝΩ ΣΤΑΥΡΟΣ
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ

ΗΛΙΑΣ
Εως : ΛΙΤΣΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΝΩ 
ΣΤΑΥΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΑΝΩ ΣΤΑΥΡΟΣ, 57014, ΑΝΩ ΣΤΑΥΡΟΣ

44
ΒΟΛΒΗΣ
ΡΕΝΤΙΝΑΣ

ΑΝΩ ΣΤΑΥΡΟΣ Από : ΜΑΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ
Εως : ΨΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΝΩ 
ΣΤΑΥΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΑΝΩ ΣΤΑΥΡΟΣ, 57014, ΑΝΩ ΣΤΑΥΡΟΣ

45
ΒΟΛΒΗΣ
ΡΕΝΤΙΝΑΣ

ΒΟΛΒΗΣ
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΛΟΥΖΙΚΙΩΤΟΥ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΙΚΡΗΣ ΒΟΛΒΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΜΙΚΡΗ ΒΟΛΒΗ, 57014, ΜΙΚΡΗ ΒΟΛΒΗ

46
ΒΟΛΒΗΣ
ΡΕΝΤΙΝΑΣ

ΒΟΛΒΗΣ Από : ΜΑΑΣ ΕΥΑ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΚΡΗΣ ΒΟΛΒΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΜΙΚΡΗ ΒΟΛΒΗ, 57014, ΜΙΚΡΗ ΒΟΛΒΗ

47
ΒΟΛΒΗΣ
ΡΕΝΤΙΝΑΣ

ΣΤΑΥΡΟΣ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΔΡΟΣΟΥ ΠΕΡΙΖΟΥΛΑ

1o ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΣΤΑΥΡΟΣ, 57014, ΣΤΑΥΡΟΣ

48
ΒΟΛΒΗΣ
ΡΕΝΤΙΝΑΣ

ΣΤΑΥΡΟΣ
Από : ΕΓΓΛΕΖΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΚΟΛΤΣΙΦΗΣ ΘΩΜΑΣ

1o ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΣΤΑΥΡΟΣ, 57014, ΣΤΑΥΡΟΣ

49
ΒΟΛΒΗΣ
ΡΕΝΤΙΝΑΣ

ΣΤΑΥΡΟΣ
Από : ΚΟΜΝΗΝΟΣ

ΦΙΛΙΠΠΟΣ
Εως : ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

1o ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΣΤΑΥΡΟΣ, 57014, ΣΤΑΥΡΟΣ

9

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

50
ΒΟΛΒΗΣ
ΡΕΝΤΙΝΑΣ

ΣΤΑΥΡΟΣ
Από : ΜΟΚΚΑΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΠΡΟΦΥΡΗ ΜΑΙΡΗ

1o ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΣΤΑΥΡΟΣ, 57014, ΣΤΑΥΡΟΣ

51
ΒΟΛΒΗΣ
ΡΕΝΤΙΝΑΣ

ΣΤΑΥΡΟΣ
Από : ΡΑΛΛΗΣ
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

1o ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΣΤΑΥΡΟΣ, 57014, ΣΤΑΥΡΟΣ

52
ΔΕΛΤΑ
ΑΞΙΟΥ

ΒΡΑΧΙΑΣ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΑΤΣΑΡΕΑΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΑΧΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΒΡΑΧΙΑ, 57007, ΒΡΑΧΙΑ

53
ΔΕΛΤΑ
ΑΞΙΟΥ

ΒΡΑΧΙΑΣ
Από : ΚΕΛΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ

ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΑΧΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΒΡΑΧΙΑ, 57007, ΒΡΑΧΙΑ

54
ΔΕΛΤΑ
ΑΞΙΟΥ

ΚΥΜΙΝΩΝ
Από : ΑΒΑΓΚΙΜΟΒ ΑΡΑΜ

Εως : ΔΗΜΟΥΔΗ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΙΝΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΚΥΜΙΝΑ, 57300, ΚΥΜΙΝΑ

55
ΔΕΛΤΑ
ΑΞΙΟΥ

ΚΥΜΙΝΩΝ
Από : ΔΙΑΜΑΝΤΗ

ΘΕΟΔΩΡΑ
Εως : ΛΙΑΚΟΥ ΧΡΥΣΗ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΙΝΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΚΥΜΙΝΑ, 57300, ΚΥΜΙΝΑ

56
ΔΕΛΤΑ
ΑΞΙΟΥ

ΚΥΜΙΝΩΝ
Από : ΛΙΑΛΗ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΠΑΠΑΔΡΑΓΚΑΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΙΝΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΚΥΜΙΝΑ, 57300, ΚΥΜΙΝΑ

57
ΔΕΛΤΑ
ΑΞΙΟΥ

ΚΥΜΙΝΩΝ
Από : ΠΑΠΑΖΑΚΑ

ΠΕΤΡΩΝΙΑ
Εως : ΣΗΜΗΝΤΗΡΑΣ

ΣΤΑΜΑΤΗΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΙΝΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΚΥΜΙΝΑ, 57300, ΚΥΜΙΝΑ

58
ΔΕΛΤΑ
ΑΞΙΟΥ

ΚΥΜΙΝΩΝ
Από : ΣΙΑΚΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ

Εως : ΧΤΕΝΑΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΙΝΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΚΥΜΙΝΑ, 57300, ΚΥΜΙΝΑ

10

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

59
ΔΕΛΤΑ
ΑΞΙΟΥ

ΝΕΩΝ ΜΑΛΓΑΡΩΝ
Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΟΛΓΑ

Εως : ΓΡΟΥΔΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΜΑΛΓΑΡΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΝΕΑ ΜΑΛΓΑΡΑ, 57300, ΝΕΑ ΜΑΛΓΑΡΑ

60
ΔΕΛΤΑ
ΑΞΙΟΥ

ΝΕΩΝ ΜΑΛΓΑΡΩΝ
Από : ΔΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΚΙΡΚΙΝΕΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΜΑΛΓΑΡΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΝΕΑ ΜΑΛΓΑΡΑ, 57300, ΝΕΑ ΜΑΛΓΑΡΑ

61
ΔΕΛΤΑ
ΑΞΙΟΥ

ΝΕΩΝ ΜΑΛΓΑΡΩΝ
Από : ΚΟΓΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΜΩΥΣΙΔΟΥ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΜΑΛΓΑΡΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΝΕΑ ΜΑΛΓΑΡΑ, 57300, ΝΕΑ ΜΑΛΓΑΡΑ

62
ΔΕΛΤΑ
ΑΞΙΟΥ

ΝΕΩΝ ΜΑΛΓΑΡΩΝ
Από : ΝΑΖΛΙΔΟΥ ΕΥΡΩΠΗ

Εως : ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΜΑΛΓΑΡΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΝΕΑ ΜΑΛΓΑΡΑ, 57300, ΝΕΑ ΜΑΛΓΑΡΑ

63
ΔΕΛΤΑ
ΑΞΙΟΥ

ΝΕΩΝ ΜΑΛΓΑΡΩΝ Από : ΣΒΑΡΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΘΩΜΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΜΑΛΓΑΡΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΝΕΑ ΜΑΛΓΑΡΑ, 57300, ΝΕΑ ΜΑΛΓΑΡΑ

64
ΔΕΛΤΑ
ΕΧΕΔΩΡΟΥ

ΣΙΝΔΟΥ
Από : ΑΒΕΤΙΣΙΑΝ

ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ
Εως : ΒΑΣΙΛΙΚΑΡΗ ΕΛΕΝΗ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 74, 57400, ΣΙΝΔΟΣ

11

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

65
ΔΕΛΤΑ
ΕΧΕΔΩΡΟΥ

ΣΙΝΔΟΥ Από : ΒΑΣΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΔΕΛΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 74, 57400, ΣΙΝΔΟΣ

66
ΔΕΛΤΑ
ΕΧΕΔΩΡΟΥ

ΣΙΝΔΟΥ
Από : ΔΕΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ

ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΚΑΛΑΒΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ

ΣΤΥΛΙΑΝΗ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 74, 57400, ΣΙΝΔΟΣ

67
ΔΕΛΤΑ
ΕΧΕΔΩΡΟΥ

ΣΙΝΔΟΥ Από : ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ
Εως : ΚΟΖΥΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 74, 57400, ΣΙΝΔΟΣ

68
ΔΕΛΤΑ
ΕΧΕΔΩΡΟΥ

ΣΙΝΔΟΥ
Από : ΚΟΚΚΑΛΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ
Εως : ΜΕΜΕΤ ΟΓΛΟΥ

ΧΑΛΗΤ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 74, 57400, ΣΙΝΔΟΣ

69
ΔΕΛΤΑ
ΕΧΕΔΩΡΟΥ

ΣΙΝΔΟΥ
Από : ΜΕΝΕΞΕ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΝΕΤΣΑΕΒ
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΕΙΚΟΣΤΗΣ ΟΓΔΟΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1, 57400, ΣΙΝΔΟΣ

70
ΔΕΛΤΑ
ΕΧΕΔΩΡΟΥ

ΣΙΝΔΟΥ
Από : ΝΕΥΡΟΚΟΠΛΗ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΠΗΛΙΔΗΣ

ΘΕΟΔΩΡΟΣ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΕΙΚΟΣΤΗΣ ΟΓΔΟΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1, 57400, ΣΙΝΔΟΣ

12

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

71
ΔΕΛΤΑ
ΕΧΕΔΩΡΟΥ

ΣΙΝΔΟΥ Από : ΠΗΤΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΣΠΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΕΙΚΟΣΤΗΣ ΟΓΔΟΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1, 57400, ΣΙΝΔΟΣ

72
ΔΕΛΤΑ
ΕΧΕΔΩΡΟΥ

ΣΙΝΔΟΥ
Από : ΣΠΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ
ΣΟΥΛΤΑΝΑ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΕΙΚΟΣΤΗΣ ΟΓΔΟΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1, 57400, ΣΙΝΔΟΣ

73
ΔΕΛΤΑ
ΕΧΕΔΩΡΟΥ

ΣΙΝΔΟΥ
Από : ΤΣΑΚΛΙΩΤΗ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΑΡΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΕΙΚΟΣΤΗΣ ΟΓΔΟΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1, 57400, ΣΙΝΔΟΣ

74
ΔΕΛΤΑ
ΕΧΕΔΩΡΟΥ

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ

Εως : ΔΕΛΗΤΖΑΚΗΣ
ΠΕΤΡΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΔΑΒΑΚΗ 3, 57009, ΚΑΛΟΧΩΡΙ

75
ΔΕΛΤΑ
ΕΧΕΔΩΡΟΥ

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΔΕΛΙΑΡΟΥΔΗ

ΑΙΜΙΛΙΑ
Εως : ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ

ΠΕΤΡΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΔΑΒΑΚΗ 3, 57009, ΚΑΛΟΧΩΡΙ

76
ΔΕΛΤΑ
ΕΧΕΔΩΡΟΥ

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΚΑΡΑΛΟΥΛΗΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΜΑΥΡΟΥΔΗ

ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΔΑΒΑΚΗ 3, 57009, ΚΑΛΟΧΩΡΙ

77
ΔΕΛΤΑ
ΕΧΕΔΩΡΟΥ

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΜΕΖΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΠΑΠΠΑΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΔΑΒΑΚΗ 3, 57009, ΚΑΛΟΧΩΡΙ

13

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

78
ΔΕΛΤΑ
ΕΧΕΔΩΡΟΥ

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΠΑΡΑΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΤΑΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΔΑΒΑΚΗ 3, 57009, ΚΑΛΟΧΩΡΙ

79
ΔΕΛΤΑ
ΕΧΕΔΩΡΟΥ

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΤΕΛΛΙΔΗΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 6
ΔΑΒΑΚΗ 3, 57009, ΚΑΛΟΧΩΡΙ

80
ΔΕΛΤΑ
ΕΧΕΔΩΡΟΥ

ΔΙΑΒΑΤΩΝ
Από : ΑΒΛΑΣΤΙΜΙΔΗ

ΜΑΝΑΝΑ
Εως : ΒΕΡΓΟΠΟΥΛΟΥ

ΣΕΒΑΣΤΗ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΒΑΤΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΚΑΝΑΡΗ 1, 57008, ΔΙΑΒΑΤΑ

81
ΔΕΛΤΑ
ΕΧΕΔΩΡΟΥ

ΔΙΑΒΑΤΩΝ Από : ΒΙΔΙΑΔΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ
Εως : ΔΙΣΣΙΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΒΑΤΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΚΑΝΑΡΗ 1, 57008, ΔΙΑΒΑΤΑ

82
ΔΕΛΤΑ
ΕΧΕΔΩΡΟΥ

ΔΙΑΒΑΤΩΝ
Από : ΔΟΜΟΤΣΙΔΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΑΛΑΙΤΣΙΔΟΥ

ΣΟΥΣΑΝΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΒΑΤΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΚΑΝΑΡΗ 1, 57008, ΔΙΑΒΑΤΑ

83
ΔΕΛΤΑ
ΕΧΕΔΩΡΟΥ

ΔΙΑΒΑΤΩΝ
Από : ΚΑΛΑΜΑΡΗ

ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΚΟΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΒΑΤΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΚΑΝΑΡΗ 1, 57008, ΔΙΑΒΑΤΑ

84
ΔΕΛΤΑ
ΕΧΕΔΩΡΟΥ

ΔΙΑΒΑΤΩΝ
Από : ΚΟΚΑ ΝΙΚΟΛΑ
Εως : ΜΑΡΜΑΡΙΔΟΥ

ΣΩΤΗΡΙΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΒΑΤΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΚΑΝΑΡΗ 1, 57008, ΔΙΑΒΑΤΑ

14

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

85
ΔΕΛΤΑ
ΕΧΕΔΩΡΟΥ

ΔΙΑΒΑΤΩΝ
Από : ΜΑΣΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ
ΦΩΤΕΙΝΗ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΒΑΤΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 6
ΚΑΝΑΡΗ 1, 57008, ΔΙΑΒΑΤΑ

86
ΔΕΛΤΑ
ΕΧΕΔΩΡΟΥ

ΔΙΑΒΑΤΩΝ Από : ΝΑΖΙΡ ΕΛΠΙΔΑ
Εως : ΠΑΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΒΑΤΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 7
ΚΑΝΑΡΗ 1, 57008, ΔΙΑΒΑΤΑ

87
ΔΕΛΤΑ
ΕΧΕΔΩΡΟΥ

ΔΙΑΒΑΤΩΝ
Από : ΠΑΥΛΙΔΗ ΓΙΑΝΑ

Εως : ΣΠΥΡΟΥ
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΒΑΤΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 8
ΚΑΝΑΡΗ 1, 57008, ΔΙΑΒΑΤΑ

88
ΔΕΛΤΑ
ΕΧΕΔΩΡΟΥ

ΔΙΑΒΑΤΩΝ
Από : ΣΤΑΓΚΟΥ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Εως : ΤΣΙΚΟΡΙΤΖΕ ΟΛΓΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΒΑΤΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 9
ΚΑΝΑΡΗ 1, 57008, ΔΙΑΒΑΤΑ

89
ΔΕΛΤΑ
ΕΧΕΔΩΡΟΥ

ΔΙΑΒΑΤΩΝ
Από : ΤΣΙΛΒΕΛΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΒΑΤΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 10
ΚΑΝΑΡΗ 1, 57008, ΔΙΑΒΑΤΑ

90
ΔΕΛΤΑ
ΕΧΕΔΩΡΟΥ

Ν.ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΔΑΛΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 29, 57008, ΝΕΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑ

91
ΔΕΛΤΑ
ΕΧΕΔΩΡΟΥ

Ν.ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
Από : ΔΑΜΑΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 29, 57008, ΝΕΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑ

15

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

92
ΔΕΛΤΑ
ΕΧΕΔΩΡΟΥ

Ν.ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
Από : ΚΑΡΑΔΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΛΕΩΝ
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 29, 57008, ΝΕΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑ

93
ΔΕΛΤΑ
ΕΧΕΔΩΡΟΥ

Ν.ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
Από : ΛΙΑΜΠΑ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

Εως : ΠΑΝΑΓΟΣ ΠΑΥΛΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 29, 57008, ΝΕΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑ

94
ΔΕΛΤΑ
ΕΧΕΔΩΡΟΥ

Ν.ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
Από : ΠΑΝΤΑΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΤΑΚΟΥΡΙΔΟΥ
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 29, 57008, ΝΕΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑ

95
ΔΕΛΤΑ
ΕΧΕΔΩΡΟΥ

Ν.ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Από : ΤΑΝΟΥΔΗ ΑΓΑΠΗ
Εως : ΨΑΛΤΟΓΛΟΥ ΟΘΩΝ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 6
ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 29, 57008, ΝΕΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑ

96
ΔΕΛΤΑ
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ
Από : ΑΒΡΑΜΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΡΛΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΧΑΛΑΣΤΡΑ, 57300, ΧΑΛΑΣΤΡΑ

97
ΔΕΛΤΑ
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ
Από : ΓΛΩΣΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΑΒΑΡΤΖΙΚΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΧΑΛΑΣΤΡΑ, 57300, ΧΑΛΑΣΤΡΑ

16

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

98
ΔΕΛΤΑ
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ
Από : ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗ

ΚΥΡΙΑΚΗ
Εως : ΚΟΛΟΥΣΗ

ΠΕΡΣΕΦΩΝΗ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΧΑΛΑΣΤΡΑ, 57300, ΧΑΛΑΣΤΡΑ

99
ΔΕΛΤΑ
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ Από : ΚΟΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΛΑΤΣΟΥΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΧΑΛΑΣΤΡΑ, 57300, ΧΑΛΑΣΤΡΑ

100
ΔΕΛΤΑ
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ
Από : ΛΕΒΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΜΠΑΛΑΡΜΑΣ
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΚΑΜΠΑΝΙΑΣ 14, 57300, ΧΑΛΑΣΤΡΑ

101
ΔΕΛΤΑ
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ Από : ΜΠΑΛΙΤΑ ΑΓΛΑΙΑ
Εως : ΠΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΚΑΜΠΑΝΙΑΣ 14, 57300, ΧΑΛΑΣΤΡΑ

102
ΔΕΛΤΑ
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ Από : ΠΑΠΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ
Εως : ΠΛΙΑΜΠΑΣ ΘΩΜΑΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΚΑΜΠΑΝΙΑΣ 14, 57300, ΧΑΛΑΣΤΡΑ

103
ΔΕΛΤΑ
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ Από : ΠΟΛΥΖΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
Εως : ΣΤΕΦΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΚΑΜΠΑΝΙΑΣ 14, 57300, ΧΑΛΑΣΤΡΑ

104
ΔΕΛΤΑ
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ
Από : ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ

ΜΑΡΙΑ
Εως : ΤΣΙΑΧΤΑΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΚΑΜΠΑΝΙΑΣ 14, 57300, ΧΑΛΑΣΤΡΑ

17

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

105
ΔΕΛΤΑ
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ
Από : ΤΣΙΚΟΥΝΔΟΥΡΑ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ

ΠΟΛΥΞΕΝΗ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 6
ΚΑΜΠΑΝΙΑΣ 14, 57300, ΧΑΛΑΣΤΡΑ

106
ΔΕΛΤΑ
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΟΓΛΟΥ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ
Εως : ΖΙΓΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ, 57300, ΧΑΛΑΣΤΡΑ

107
ΔΕΛΤΑ
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ Από : ΖΙΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΛΙΑΝΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ, 57300, ΧΑΛΑΣΤΡΑ

108
ΔΕΛΤΑ
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ
Από : ΛΙΑΠΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ

Εως : ΡΟΥΣΟΜΑΝΗ
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ, 57300, ΧΑΛΑΣΤΡΑ

109
ΔΕΛΤΑ
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ
Από : ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΗΡΑ

Εως : ΧΡΥΣΑΦΗΣ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ, 57300, ΧΑΛΑΣΤΡΑ

110
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΕΠΑΝΟΜΗΣ

ΕΠΑΝΟΜΗΣ
Από : ΑΒΕΛΙΔΗ ΤΑΤΙΑΝΑ

Εως : ΒΡΟΥΛΛΗΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 10, 57500, ΕΠΑΝΟΜΗ

111
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΕΠΑΝΟΜΗΣ

ΕΠΑΝΟΜΗΣ
Από : ΓΑΒΑΛΙΑΤΣΗ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΔΗΜΙΑΝΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 10, 57500, ΕΠΑΝΟΜΗ

18

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

112
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΕΠΑΝΟΜΗΣ

ΕΠΑΝΟΜΗΣ
Από : ΔΗΜΟΓΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 10, 57500, ΕΠΑΝΟΜΗ

113
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΕΠΑΝΟΜΗΣ

ΕΠΑΝΟΜΗΣ
Από : ΚΑΡΑΔΕΝΙΖΛΗ

ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΟΥΚΟΥΣΗΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 10, 57500, ΕΠΑΝΟΜΗ

114
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΕΠΑΝΟΜΗΣ

ΕΠΑΝΟΜΗΣ
Από : ΚΟΥΛΑΡΤΣΑ

ΓΕΡΑΚΙΝΑ
Εως : ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ

ΣΤΑΥΡΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 10, 57500, ΕΠΑΝΟΜΗ

115
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΕΠΑΝΟΜΗΣ

ΕΠΑΝΟΜΗΣ
Από : ΜΑΡΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΜΠΟΥΧΟΥΝΑΣ
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
25ης ΜΑΡΤΙΟΥ  70, 57500, ΕΠΑΝΟΜΗ

116
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΕΠΑΝΟΜΗΣ

ΕΠΑΝΟΜΗΣ
Από : ΜΠΡΑΓΚΑΤΖΗΣ

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
Εως : ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
25ης ΜΑΡΤΙΟΥ  70, 57500, ΕΠΑΝΟΜΗ

117
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΕΠΑΝΟΜΗΣ

ΕΠΑΝΟΜΗΣ
Από : ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΣΑΚΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
25ης ΜΑΡΤΙΟΥ  70, 57500, ΕΠΑΝΟΜΗ

19

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

118
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΕΠΑΝΟΜΗΣ

ΕΠΑΝΟΜΗΣ
Από : ΣΑΚΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΣΩΤΗΡΚΟΥ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
25ης ΜΑΡΤΙΟΥ  70, 57500, ΕΠΑΝΟΜΗ

119
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΕΠΑΝΟΜΗΣ

ΕΠΑΝΟΜΗΣ
Από : ΤΑΒΛΑΡΙΔΗΣ

ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ
Εως : ΤΣΙΟΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 5
25ης ΜΑΡΤΙΟΥ  70, 57500, ΕΠΑΝΟΜΗ

120
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΕΠΑΝΟΜΗΣ

ΕΠΑΝΟΜΗΣ
Από : ΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : ΨΩΜΑΘΙΑΝΟΥ

ΣΤΥΛΙΑΝΗ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 6
25ης ΜΑΡΤΙΟΥ  70, 57500, ΕΠΑΝΟΜΗ

121
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΕΠΑΝΟΜΗΣ

ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΚΩΦΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΜΕΣΗΜΕΡΙ, 57500, ΜΕΣΗΜΕΡΙ

122
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΕΠΑΝΟΜΗΣ

ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ
Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗ

ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΠΡΥΝΙΑΣ

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΜΕΣΗΜΕΡΙ, 57500, ΜΕΣΗΜΕΡΙ

123
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΕΠΑΝΟΜΗΣ

ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ
Από : ΡΕΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ

ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΜΕΣΗΜΕΡΙ, 57500, ΜΕΣΗΜΕΡΙ

20

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

124
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ
Από : ΑΒΕΤΙΣΟΒΑ ΝΤΙΑΝΑ

Εως : ΚΑΡΥΩΤΟΥ
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 4, 57019, ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ

125
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ
Από : ΚΑΣΙΟΥΡΑΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΠΑΠΠΑ ΣΟΦΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 4, 57019, ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ

126
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ
Από : ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΗΣ

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 4, 57019, ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ

127
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ
Από : ΑΒΑΡΙΤΣΙΩΤΟΥ

ΕΥΡΙΔΙΚΗ
Εως : ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΕΠΙΒΑΤΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 1, 57019, ΝΕΟΙ ΕΠΙΒΑΤΕΣ

128
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ
Από : ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΟΡΣΚΕΤΙΔΗΣ

ΧΡΥΣΑΦΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΕΠΙΒΑΤΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 1, 57019, ΝΕΟΙ ΕΠΙΒΑΤΕΣ

21

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

129
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ
Από : ΚΟΣΚΕΡΙΔΗΣ

ΠΑΥΛΟΣ
Εως : ΜΠΡΑΓΚΑΛΑΚΗ

ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΕΠΙΒΑΤΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 1, 57019, ΝΕΟΙ ΕΠΙΒΑΤΕΣ

130
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ
Από : ΜΥΚΟΝΙΑΤΗ ΑΡΓΥΡΩ

Εως : ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ
ΘΕΟΔΩΡΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΕΠΙΒΑΤΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 1, 57019, ΝΕΟΙ ΕΠΙΒΑΤΕΣ

131
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ
Από : ΣΤΕΡΓΙΑΔΗΣ

ΣΤΕΦΑΝΟΣ
Εως : ΨΗΜΕΝΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΕΠΙΒΑΤΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 1, 57019, ΝΕΟΙ ΕΠΙΒΑΤΕΣ

132
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΠΕΡΑΙΑΣ
Από : ΑΒΔΕΛΙΩΤΗΣ

ΑΧΙΛΛΕΥΣ
Εως : ΒΑΛΑΧΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 56, 57019, ΠΕΡΑΙΑ

133
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΠΕΡΑΙΑΣ
Από : ΒΑΛΒΑΖΑΝΗΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΓΚΑΓΚΑΜΑΝΗΣ

ΦΩΤΙΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 56, 57019, ΠΕΡΑΙΑ

134
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΠΕΡΑΙΑΣ Από : ΓΚΑΖΑΡΙΑΝ ΜΠΕΛΑ
Εως : ΕΡΜΕΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 56, 57019, ΠΕΡΑΙΑ

22

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

135
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΠΕΡΑΙΑΣ
Από : ΕΡΜΙΣΟΓΛΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΚΑΛΟΤΡΑΠΕΖΗΣ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 56, 57019, ΠΕΡΑΙΑ

136
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΠΕΡΑΙΑΣ
Από : ΚΑΛΟΥΔΗ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΚΕΧΑΓΙΑΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 56, 57019, ΠΕΡΑΙΑ

137
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΠΕΡΑΙΑΣ
Από : ΚΕΧΑΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ

Εως : ΚΥΠΑΡΙΣΣΑΚΗ
ΤΑΡΣΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 6
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 56, 57019, ΠΕΡΑΙΑ

138
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΠΕΡΑΙΑΣ Από : ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΜΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 7
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 56, 57019, ΠΕΡΑΙΑ

139
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΠΕΡΑΙΑΣ
Από : ΜΑΝΩΗΛΙΔΟΥ

ΕΥΓΕΝΙΑ
Εως : ΜΠΑΣΟΥΚΑ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 8
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 56, 57019, ΠΕΡΑΙΑ

140
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΠΕΡΑΙΑΣ
Από : ΜΠΑΤΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΟΥΣΜΑΝΖΑΝΟΒΑ
ΣΟΝΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 9
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 56, 57019, ΠΕΡΑΙΑ

141
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΠΕΡΑΙΑΣ
Από : ΟΥΣΤΑΜΠΑΣΙΔΗΣ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
Εως : ΠΕΠΟΥΔΗΣ
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΑΝΘΕΩΝ 14-16, 57019, ΠΕΡΑΙΑ

142
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΠΕΡΑΙΑΣ
Από : ΠΕΡΑΚΗ ΖΩΗ
Εως : ΣΕΙΤΑΝΙΔΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΑ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΑΝΘΕΩΝ 14-16, 57019, ΠΕΡΑΙΑ

23

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

143
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΠΕΡΑΙΑΣ Από : ΣΕΚΕΡΤΖΗ ΞΕΝΗ
Εως : ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΑΝΘΕΩΝ 14-16, 57019, ΠΕΡΑΙΑ

144
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΠΕΡΑΙΑΣ
Από : ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΦΑΙΛ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΑΝΘΕΩΝ 14-16, 57019, ΠΕΡΑΙΑ

145
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

ΠΕΡΑΙΑΣ
Από : ΦΑΙΤΧ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ
ΤΕΡΨΙΘΕΑ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΑΝΘΕΩΝ 14-16, 57019, ΠΕΡΑΙΑ

146
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ

ΛΕΩΝΙΔΑΣ
Εως : ΜΩΡΑΛΗΣ

ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙ, 57004, ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙ

147
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΝΕΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΨΕΥΤΕΛΗΣ
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙ, 57004, ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙ

148
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΝΕΑΣ ΚΕΡΑΣΙΑΣ
Από : ΑΓΑΠΙΔΗΣ
ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ

Εως : ΚΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΕΡΑΣΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΙΩΝΟΣ ΔΡΑΓΟΥΜΗ (ΕΝΑΝΤΙ ΓΡ.ΤΟΠ.ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ), 
57004, ΝΕΑ ΚΕΡΑΣΙΑ

149
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΝΕΑΣ ΚΕΡΑΣΙΑΣ Από : ΚΑΡΥΑΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΠΑΓΩΝΗ ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΕΡΑΣΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΙΩΝΟΣ ΔΡΑΓΟΥΜΗ (ΕΝΑΝΤΙ ΓΡ.ΤΟΠ.ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ), 
57004, ΝΕΑ ΚΕΡΑΣΙΑ

24

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

150
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΝΕΑΣ ΚΕΡΑΣΙΑΣ Από : ΠΑΜΠΟΡΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΒΛΑΣΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΕΡΑΣΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΙΩΝΟΣ ΔΡΑΓΟΥΜΗ (ΕΝΑΝΤΙ ΓΡ.ΤΟΠ.ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ), 
57004, ΝΕΑ ΚΕΡΑΣΙΑ

151
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ
Από : ΑΒΑΝΙΑΔΗΣ ΘΩΜΑΣ

Εως : ΒΙΤΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΚΑΝΑΡΗ 17, 57004, ΝΕΑ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ

152
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ
Από : ΒΛΑΣΙΑΔΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΔΩΡΟΔΟΥΛΗΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΚΑΝΑΡΗ 17, 57004, ΝΕΑ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ

153
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ
Από : ΕΓΚΟΡΟΒΑ

ΣΒΙΤΛΑΝΑ
Εως : ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ

ΠΕΤΡΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΚΑΝΑΡΗ 17, 57004, ΝΕΑ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ

154
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ
Από : ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΚΑΝΑΡΗ 17, 57004, ΝΕΑ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ

155
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ
Από : ΚΟΥΤΑΛΑ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΜΑΥΡΙΚΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΚΑΝΑΡΗ 17, 57004, ΝΕΑ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ

25

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

156
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ
Από : ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΟΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΝΤΑΡΤΗ ΜΕΝΕΞΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 6
ΚΑΝΑΡΗ 17, 57004, ΝΕΑ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ

157
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ Από : ΝΤΕΛΛΟ ΜΑΡΘΑ
Εως : ΠΡΙΦΤΗ ΣΟΦΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 7
ΚΑΝΑΡΗ 17, 57004, ΝΕΑ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ

158
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ
Από : ΠΡΟΒΑΤΑΡΗ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΣΤΑΜΙΔΟΥ ΧΥΤΟΥΛΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 8
ΚΑΝΑΡΗ 17, 57004, ΝΕΑ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ

159
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ Από : ΣΤΑΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΤΣΙΑΤΜΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 9
ΚΑΝΑΡΗ 17, 57004, ΝΕΑ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ

160
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ
Από : ΤΣΙΒΕΛΕΚΙΔΗΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 10
ΚΑΝΑΡΗ 17, 57004, ΝΕΑ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ

161
ΘΕΡΜΗΣ
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΚΑΨΩΜΕΝΟΥ

ΚΥΡΙΑΚΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, 57001, ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

26

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

162
ΘΕΡΜΗΣ
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
Από : ΚΕΙΤΣΗΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ

ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, 57001, ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

163
ΘΕΡΜΗΣ
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
Από : ΠΑΓΑΝΑ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΨΥΧΛΟΥΔΗΣ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, 57001, ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

164
ΘΕΡΜΗΣ
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΑΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ Από : ΑΒΡΑΑΜ ΜΙΧΑΗΛ
Εως : ΛΙΟΥΓΚΑ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΑΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, 57006, ΑΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

165
ΘΕΡΜΗΣ
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΑΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ
Από : ΜΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΑΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, 57006, ΑΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

166
ΘΕΡΜΗΣ
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ Από : ΑΒΡΑΜΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΓΚΟΥΤΖΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΒΑΣΙΛΙΚΑ, 57006, ΒΑΣΙΛΙΚΑ

167
ΘΕΡΜΗΣ
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ
Από : ΓΛΙΑ ΓΕΡΑΚΙΝΑ
Εως : ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΒΑΣΙΛΙΚΑ, 57006, ΒΑΣΙΛΙΚΑ

27

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

168
ΘΕΡΜΗΣ
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ
Από : ΚΕΚΛΙΚΟΓΛΟΥ

ΓΑΒΡΙΕΛΑ
Εως : ΜΟΣΧΟΥ ΔΑΦΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΒΑΣΙΛΙΚΑ, 57006, ΒΑΣΙΛΙΚΑ

169
ΘΕΡΜΗΣ
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ
Από : ΜΟΤΣΑΝΟΥ

ΓΛΥΚΕΡΙΑ
Εως : ΠΑΥΛΟΥΔΗΣ

ΑΣΤΕΡΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΒΑΣΙΛΙΚΑ, 57006, ΒΑΣΙΛΙΚΑ

170
ΘΕΡΜΗΣ
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ
Από : ΠΕΛΤΕΚΗ

ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ
Εως : ΣΤΙΒΑΧΤΑΡΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΒΑΣΙΛΙΚΑ, 57006, ΒΑΣΙΛΙΚΑ

171
ΘΕΡΜΗΣ
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ
Από : ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ
ΕΛΠΙΝΙΚΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 6
ΒΑΣΙΛΙΚΑ, 57006, ΒΑΣΙΛΙΚΑ

172
ΘΕΡΜΗΣ
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΛΙΒΑΔΙΟΥ Από : ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΕΛΙΔΩΝΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΙΒΑΔΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΛΙΒΑΔΙ, 57006, ΛΙΒΑΔΙ

173
ΘΕΡΜΗΣ
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΣ
Από : ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΟΥ

ΟΥΡΑΝΙΑ
Εως : ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΔΟΥ

ΠΑΣΧΑΛΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΣ & ΛΙΒΑΔΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ, 57006, ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ

174
ΘΕΡΜΗΣ
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΣ
Από : ΚΥΡΙΑΤΖΑΚΟΥ

ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΣ & ΛΙΒΑΔΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ, 57006, ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ

175
ΘΕΡΜΗΣ
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΣΟΥΡΩΤΗΣ Από : ΑΒΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ
Εως : ΜΥΤΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ  ΚΕΝΤΡΟ ΣΟΥΡΩΤΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΣΟΥΡΩΤΗ, 57006, ΣΟΥΡΩΤΗ

28

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

176
ΘΕΡΜΗΣ
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΣΟΥΡΩΤΗΣ
Από : ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ

ΒΑΡΒΑΡΑ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ  ΚΕΝΤΡΟ ΣΟΥΡΩΤΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΣΟΥΡΩΤΗ, 57006, ΣΟΥΡΩΤΗ

177
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΘΕΡΜΗΣ
Από : ΑΑΜΟΝΤ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΒΑΡΥΤΙΜΙΔΟΥ
ΣΥΜΕΛΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 47, 57001, ΘΕΡΜΗ

178
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΘΕΡΜΗΣ
Από : ΒΑΣΔΕΚΗ ΑΜΑΛΙΑ
Εως : ΓΙΑΝΤΣΟΠΟΥΛΟΥ

ΣΟΦΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 47, 57001, ΘΕΡΜΗ

179
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΘΕΡΜΗΣ
Από : ΓΙΑΠΑΝΤΖΑΛΗ

ΑΡΓΥΡΩ
Εως : ΔΙΤΤΟΠΟΥΛΟΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 47, 57001, ΘΕΡΜΗ

180
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΘΕΡΜΗΣ
Από : ΔΟΒΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ
ΠΑΡΘΕΝΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 47, 57001, ΘΕΡΜΗ

181
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΘΕΡΜΗΣ
Από : ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΚΑΡΑΜΑΤΙΔΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 47, 57001, ΘΕΡΜΗ

182
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΘΕΡΜΗΣ
Από : ΚΑΡΑΜΒΕΡΗ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΚΟΝΤΟΥΣΙΑΔΗΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 6
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 47, 57001, ΘΕΡΜΗ

29

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

183
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΘΕΡΜΗΣ Από : ΚΟΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΛΑΓΑΝΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 7
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 47, 57001, ΘΕΡΜΗ

184
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΘΕΡΜΗΣ Από : ΛΑΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΜΑΥΡΟΥ ΧΙΟΝΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 8
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 47, 57001, ΘΕΡΜΗ

185
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΘΕΡΜΗΣ
Από : ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΜΠΑΡΤΖΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΜΑΝΔΡΙΤΣΑΣ 2, 57001, ΘΕΡΜΗ

186
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΘΕΡΜΗΣ
Από : ΜΠΑΣΔΑΝΗ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Εως : ΟΥΖΟΥΝΟΥΔΗΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΜΑΝΔΡΙΤΣΑΣ 2, 57001, ΘΕΡΜΗ

187
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΘΕΡΜΗΣ
Από : ΟΥΛΟΥΣΙΔΟΥ

ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Εως : ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΗ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΜΑΝΔΡΙΤΣΑΣ 2, 57001, ΘΕΡΜΗ

188
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΘΕΡΜΗΣ
Από : ΠΑΠΛΩΜΑΤΑΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΡΑΣΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΡΑΦΑΗΛΙΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΜΑΝΔΡΙΤΣΑΣ 2, 57001, ΘΕΡΜΗ

189
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΘΕΡΜΗΣ
Από : ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : ΣΤΑΜΠΟΥΛΗΣ

ΙΑΚΩΒΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΜΑΝΔΡΙΤΣΑΣ 2, 57001, ΘΕΡΜΗ

30

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

190
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΘΕΡΜΗΣ
Από : ΣΤΑΝΙΤΣΑΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : ΤΡΙΓΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 6
ΜΑΝΔΡΙΤΣΑΣ 2, 57001, ΘΕΡΜΗ

191
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΘΕΡΜΗΣ
Από : ΤΡΙΚΚΑΛΙΩΤΗ

ΔΑΦΝΟΥΛΑ
Εως : ΦΟΥΝΤΑΣ ΠΕΤΡΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 7
ΜΑΝΔΡΙΤΣΑΣ 2, 57001, ΘΕΡΜΗ

192
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΘΕΡΜΗΣ
Από : ΦΟΥΝΤΟΥΚΗΣ

ΠΕΤΡΟΣ
Εως : ΨΩΝΟΠΟΥΛΟΥ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 8
ΜΑΝΔΡΙΤΣΑΣ 2, 57001, ΘΕΡΜΗ

193
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΝΕΑΣ ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ
Από : ΑΒΔΗΜΙΩΤΗΣ

ΘΩΜΑΣ
Εως : ΔΡΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΤΕΡΜΑ ΟΔΟΥ ΘΡΑΚΗΣ, 57001, Ν. ΡΑΙΔΕΣΤΟΣ

194
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΝΕΑΣ ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ
Από : ΕΛΑΦΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΚΟΨΙΝΟΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΤΕΡΜΑ ΟΔΟΥ ΘΡΑΚΗΣ, 57001, Ν. ΡΑΙΔΕΣΤΟΣ

195
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΝΕΑΣ ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ
Από : ΚΡΑΝΙΔΙΩΤΗΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΜΩΥΣΙΔΗΣ

ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΤΕΡΜΑ ΟΔΟΥ ΘΡΑΚΗΣ, 57001, Ν. ΡΑΙΔΕΣΤΟΣ

31

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

196
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΝΕΑΣ ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ
Από : ΝΑΘΑΝΑΗΛ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΤΕΡΜΑ ΟΔΟΥ ΘΡΑΚΗΣ, 57001, Ν. ΡΑΙΔΕΣΤΟΣ

197
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΝΕΑΣ ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ
Από : ΣΤΕΡΓΙΟΥ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΩΜΑΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΤΕΡΜΑ ΟΔΟΥ ΘΡΑΚΗΣ, 57001, Ν. ΡΑΙΔΕΣΤΟΣ

198
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ
Από : ΑΒΡΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΚΑΠΟΥΣΟΥΖΗ
ΜΑΡΙΑΝΘΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
25ης ΜΑΡΤΙΟΥ, 57001, ΝΈΟ ΡΥΣΙΟ

199
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ
Από : ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΠΑΝΤΟΥΛΗΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
25ης ΜΑΡΤΙΟΥ, 57001, ΝΈΟ ΡΥΣΙΟ

200
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ
Από : ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ

ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
25ης ΜΑΡΤΙΟΥ, 57001, ΝΈΟ ΡΥΣΙΟ

201
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΤΑΓΑΡΑΔΩΝ
Από : ΑΓΑΠΙΔΗΣ

ΠΑΝΤΕΛΗΣ
Εως : ΚΑΠΡΑΛΟΥ

ΒΗΘΛΕΕΜ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΓΑΡΑΔΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΓΡΑΜΜΟΥ ΒΙΤΣΙ 40, 57001, ΤΑΓΑΡΑΔΕΣ

202
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΤΑΓΑΡΑΔΩΝ
Από : ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΜΩΡΑΣ ΗΛΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΓΑΡΑΔΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΓΡΑΜΜΟΥ ΒΙΤΣΙ 40, 57001, ΤΑΓΑΡΑΔΕΣ

32

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

203
ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ

ΤΑΓΑΡΑΔΩΝ
Από : ΝΑΛΜΠΑΝΤΙΔΗΣ

ΚΙΜΩΝ
Εως : ΨΩΜΑΔΑΚΗ

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΓΑΡΑΔΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΓΡΑΜΜΟΥ ΒΙΤΣΙ 40, 57001, ΤΑΓΑΡΑΔΕΣ

204
ΘΕΡΜΗΣ
ΜΙΚΡΑΣ

ΤΡΙΛΟΦΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΓΚΑΡΑΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΛΟΦΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΤΡΙΛΟΦΟΣ, 57500, ΤΡΙΛΟΦΟΣ

205
ΘΕΡΜΗΣ
ΜΙΚΡΑΣ

ΤΡΙΛΟΦΟΥ
Από : ΓΚΑΡΙΠΗ ΑΓΑΘΗ
Εως : ΚΑΡΑΤΣΙΩΡΗΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΛΟΦΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΤΡΙΛΟΦΟΣ, 57500, ΤΡΙΛΟΦΟΣ

206
ΘΕΡΜΗΣ
ΜΙΚΡΑΣ

ΤΡΙΛΟΦΟΥ Από : ΚΑΡΓΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΛΟΦΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΤΡΙΛΟΦΟΣ, 57500, ΤΡΙΛΟΦΟΣ

207
ΘΕΡΜΗΣ
ΜΙΚΡΑΣ

ΤΡΙΛΟΦΟΥ
Από : ΜΑΡΣΙΑΝΟΥΔΗΣ

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
Εως : ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΛΟΦΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΤΡΙΛΟΦΟΣ, 57500, ΤΡΙΛΟΦΟΣ

208
ΘΕΡΜΗΣ
ΜΙΚΡΑΣ

ΤΡΙΛΟΦΟΥ
Από : ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΣΤΑΦΥΛΑΡΑΚΗ

ΣΟΦΙΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΛΟΦΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΤΡΙΛΟΦΟΣ, 57500, ΤΡΙΛΟΦΟΣ

209
ΘΕΡΜΗΣ
ΜΙΚΡΑΣ

ΤΡΙΛΟΦΟΥ
Από : ΣΤΕΡΓΙΟΓΛΟΥ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ

ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΛΟΦΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 6
ΤΡΙΛΟΦΟΣ, 57500, ΤΡΙΛΟΦΟΣ

210
ΘΕΡΜΗΣ
ΜΙΚΡΑΣ

ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ Από : ΑΒΕΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΔΕΤΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΠΛΑΓΙΑΡΙ, 57500, ΠΛΑΓΙΑΡΙ

33

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

211
ΘΕΡΜΗΣ
ΜΙΚΡΑΣ

ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ
Από : ΔΗΜΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ

Εως : ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ
ΣΤΕΦΑΝΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΠΛΑΓΙΑΡΙ, 57500, ΠΛΑΓΙΑΡΙ

212
ΘΕΡΜΗΣ
ΜΙΚΡΑΣ

ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ
Από : ΚΟΥΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΝΤΑΣΚΑΓΙΑΝΝΗ

ΜΑΡΙΝΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΠΛΑΓΙΑΡΙ, 57500, ΠΛΑΓΙΑΡΙ

213
ΘΕΡΜΗΣ
ΜΙΚΡΑΣ

ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ
Από : ΝΤΕΛΜΠΕΡΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ

ΦΩΤΕΙΝΗ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΠΛΑΓΙΑΡΙ, 57500, ΠΛΑΓΙΑΡΙ

214
ΘΕΡΜΗΣ
ΜΙΚΡΑΣ

ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ
Από : ΣΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΨΥΛΛΟΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΠΛΑΓΙΑΡΙ, 57500, ΠΛΑΓΙΑΡΙ

215
ΘΕΡΜΗΣ
ΜΙΚΡΑΣ

ΚΑΤΩ ΣΧΟΛΑΡΙΟΥ
Από : ΑΓΑΤΖΙΩΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

Εως : ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Κ.ΣΧΟΛΑΡΙ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΚΑΤΩ ΣΧΟΛΑΡΙ, 57500, ΚΑΤΩ ΣΧΟΛΑΡΙ

216
ΘΕΡΜΗΣ
ΜΙΚΡΑΣ

ΚΑΤΩ ΣΧΟΛΑΡΙΟΥ
Από : ΚΑΡΑΟΥΛΑΝΗ

ΕΛΕΝΗ
Εως : ΟΥΡΓΑΝΤΖΙΔΟΥ

ΜΑΡΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Κ.ΣΧΟΛΑΡΙ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΚΑΤΩ ΣΧΟΛΑΡΙ, 57500, ΚΑΤΩ ΣΧΟΛΑΡΙ

217
ΘΕΡΜΗΣ
ΜΙΚΡΑΣ

ΚΑΤΩ ΣΧΟΛΑΡΙΟΥ

Από :
ΠΑΛΑΙΟΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ

ΣΤΥΛΙΑΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Κ.ΣΧΟΛΑΡΙ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΚΑΤΩ ΣΧΟΛΑΡΙ, 57500, ΚΑΤΩ ΣΧΟΛΑΡΙ

34

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

218
ΘΕΡΜΗΣ
ΜΙΚΡΑΣ

ΚΑΡΔΙΑΣ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ

ΕΥΜΟΡΦΙΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΚΑΡΔΙΑ, 57500, ΚΑΡΔΙΑ

219
ΘΕΡΜΗΣ
ΜΙΚΡΑΣ

ΚΑΡΔΙΑΣ
Από : ΚΑΣΑΠΙΔΟΥ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΚΑΡΔΙΑ, 57500, ΚΑΡΔΙΑ

220
ΘΕΡΜΗΣ
ΜΙΚΡΑΣ

ΚΑΡΔΙΑΣ
Από : ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΨΑΡΡΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΚΑΡΔΙΑ, 57500, ΚΑΡΔΙΑ

221
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΑΣΣΗΡΟΥ

ΑΣΣΗΡΟΥ
Από : ΑΓΑΘΟΣ ΠΑΥΛΟΣ

Εως : ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ
ΠΟΛΙΑΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΣΗΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΑΣΣΗΡΟΣ, 57200, ΑΣΣΗΡΟΣ

222
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΑΣΣΗΡΟΥ

ΑΣΣΗΡΟΥ
Από : ΖΑΡΑΛΗ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΣΗΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΑΣΣΗΡΟΣ, 57200, ΑΣΣΗΡΟΣ

223
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΑΣΣΗΡΟΥ

ΑΣΣΗΡΟΥ
Από : ΛΑΓΚΑΚΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΝΤΩΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΣΗΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΑΣΣΗΡΟΣ, 57200, ΑΣΣΗΡΟΣ

224
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΑΣΣΗΡΟΥ

ΑΣΣΗΡΟΥ
Από : ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΣΗΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΑΣΣΗΡΟΣ, 57200, ΑΣΣΗΡΟΣ

225
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΑΣΣΗΡΟΥ

ΑΣΣΗΡΟΥ
Από : ΤΑΝΑΚΙΔΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΣΗΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΑΣΣΗΡΟΣ, 57200, ΑΣΣΗΡΟΣ

35

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

226
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΑΣΣΗΡΟΥ

ΚΡΙΘΙΑΣ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΚΑΡΥΠΙΑΔΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΙΘΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΚΡΙΘΙΑ, 57200, ΑΣΣΗΡΟΣ

227
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΑΣΣΗΡΟΥ

ΚΡΙΘΙΑΣ
Από : ΚΑΣΑΠΟΓΛΟΥ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : ΠΑΓΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΙΘΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΚΡΙΘΙΑ, 57200, ΑΣΣΗΡΟΣ

228
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΑΣΣΗΡΟΥ

ΚΡΙΘΙΑΣ
Από : ΠΑΖΑΡΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ

Εως : ΨΕΙΡΙΔΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΙΘΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΚΡΙΘΙΑ, 57200, ΑΣΣΗΡΟΣ

229
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ

ΟΣΣΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ

ΦΩΤΕΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΣΣΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΟΣΣΑ, 57200, ΒΕΡΤΙΣΚΟΣ

230
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ

ΟΣΣΑΣ
Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ

ΟΔΥΣΣΕΑΣ
Εως : ΠΑΠΑ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΣΣΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΟΣΣΑ, 57200, ΒΕΡΤΙΣΚΟΣ

231
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ

ΟΣΣΑΣ
Από : ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΗ

ΑΝΤΙΓΟΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΣΣΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΟΣΣΑ, 57200, ΒΕΡΤΙΣΚΟΣ

232
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ

ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ

ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤ/ΜΑ ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΒΕΡΤΙΣΚΟΣ, 57200, ΒΕΡΤΙΣΚΟΣ

233
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ

ΕΞΑΛΟΦΟΣ
ΠΕΝΤΕ ΒΡΥΣΕΣ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ
ΣΟΦΙΑ

ΚΤΙΡΙΟ Κ.Δ.Α.Π ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΠΕΝΤΕ ΒΡΥΣΕΣ, 57200, ΠΕΝΤΕ ΒΡΥΣΕΣ

36

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

234
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ

ΕΞΑΛΟΦΟΣ
ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙ

Από : ΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΚΤΙΡΙΟ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙ, 57200, ΕΞΑΛΟΦΟΣ

235
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ

ΕΞΑΛΟΦΟΣ
ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙ

Από : ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ
ΕΛΠΙΝΙΚΗ

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ
ΕΛΕΝΗ

ΚΤΙΡΙΟ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙ, 57200, ΕΞΑΛΟΦΟΣ

236
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ

ΛΟΦΙΣΚΟΥ
Από : ΑΙΓΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

Εως : ΜΥΤΗΛΑΚΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΦΙΣΚΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΛΟΦΙΣΚΟΣ, 57002, ΛΟΦΙΣΚΟΣ

237
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ

ΛΟΦΙΣΚΟΥ
Από : ΝΑΣΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΙΔΟΥ
ΜΑΡΘΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΦΙΣΚΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΛΟΦΙΣΚΟΣ, 57002, ΛΟΦΙΣΚΟΣ

238
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ

ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΖΩΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ, 57012, ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ

239
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ

ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ
Από : ΗΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΛΟΥΡΔΑΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ, 57012, ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ

240
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ

ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ
Από : ΜΑΓΝΗΣΑΛΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΠΛΙΑΤΣΚΑΣ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ, 57012, ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ

241
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ

ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ
Από : ΠΟΖΑΤΖΙΔΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΕΥΑΙΛΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ, 57012, ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ

37

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

242
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ

ΑΔΑΜ
Από : ΑΓΓΕΛΟΥΚΑ

ΕΛΙΣΑΒΕΤ
Εως : ΚΩΣΤΑΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΔΑΜ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΑΔΑΜ, 57012, ΑΔΑΜ

243
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ

ΑΔΑΜ
Από : ΛΑΚΚΙΤΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

Εως : ΧΤΕΝΑΣ
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΔΑΜ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΑΔΑΜ, 57012, ΑΔΑΜ

244
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ

ΝΕΩΝ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΝΤΕΜΕΡΤΖΗ
ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΩΤΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΚΑΛΑΜΩΤΟ, 57012, ΚΑΛΑΜΩΤΟ

245
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ

ΝΕΩΝ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ
Από : ΞΥΜΥΤΙΔΗΣ

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
Εως : ΨΥΛΛΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΩΤΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΚΑΛΑΜΩΤΟ, 57012, ΚΑΛΑΜΩΤΟ

246
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ

ΠΕΤΡΟΚΕΡΑΣΩΝ
Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ

ΧΑΡΙΛΑΟΣ
Εως : ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ

ΔΗΜΗΤΡΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΟΚΕΡΑΣΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΠΕΤΡΟΚΕΡΑΣΑ, 57012, ΠΕΤΡΟΚΕΡΑΣΑ

247
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ

ΣΑΡΑΚΗΝΑΣ
Από : ΑΔΡΑΜΕΡΙΝΑ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΑΦΗΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΡΑΚΗΝΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΣΑΡΑΚΗΝΑ, 57012, ΣΑΡΑΚΗΝΑ

248
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ

ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΙΤΣΙΚΟΥΔΗ ΧΑΙΔΩ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΑΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, 57200, ΑΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

38

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

249
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ

ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
Από : ΚΟΚΚΙΝΗ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΠΕΤΡΩΦ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΑΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, 57200, ΑΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

250
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ

ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
Από : ΠΙΑΝΤΙΑΡΙΔΟΥ

ΜΑΡΙΝΑ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΑΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, 57200, ΑΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

251
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ

ΑΡΔΑΜΕΡΙΟΥ
Από : ΑΘΑΝΑΤΟΣ

ΑΝΔΡΕΑΣ
Εως : ΚΡΙΤΣΙΜΗΣ

ΣΤΕΦΑΝΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΔΑΜΕΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΑΡΔΑΜΕΡΙ, 57012, ΑΡΔΑΜΕΡΙ

252
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ

ΑΡΔΑΜΕΡΙΟΥ Από : ΛΑΓΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Εως : ΨΥΧΟΥΛΑ ΧΡΥΣΗ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΔΑΜΕΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΑΡΔΑΜΕΡΙ, 57012, ΑΡΔΑΜΕΡΙ

253
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ

ΒΑΣΙΛΟΥΔΙΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΛΟΥΡΑΝΔΑΚΗΣ

ΜΙΧΑΗΛ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΒΑΣΙΛΟΥΔΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΒΑΣΙΛΟΥΔΙ, 57012, ΒΑΣΙΛΟΥΔΙ

254
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ

ΒΑΣΙΛΟΥΔΙΟΥ
Από : ΜΑΚΟΥΔΗΣ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
Εως : ΧΩΡΙΑΤΗ ΚΑΛΟΥΔΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΒΑΣΙΛΟΥΔΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΒΑΣΙΛΟΥΔΙ, 57012, ΒΑΣΙΛΟΥΔΙ

255
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ

ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ
Από : ΑΒΑΤΖΗ ΒΑΡΒΑΡΑ

Εως : ΚΩΣΤΑΝΤΑΡΑΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΓΕΡΑΚΑΡΟΥ, 57012, ΓΕΡΑΚΑΡΟΥ

39

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

256
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ

ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ
Από : ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Εως : ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΓΕΡΑΚΑΡΟΥ, 57012, ΓΕΡΑΚΑΡΟΥ

257
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ

ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ Από : ΠΕΚΟΒΑ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΩΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΓΕΡΑΚΑΡΟΥ, 57012, ΓΕΡΑΚΑΡΟΥ

258
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ

ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΩΝ
Από : ΑΓΓΕΛΟΓΙΑΝΝΗ

ΕΥΡΩΠΗ
Εως : ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ

ΜΟΣΧΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ, 57020, ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ

259
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ

ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΩΝ
Από : ΜΕΖΙΡΙΔΗΣ

ΙΠΠΟΛΥΤΟΣ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ, 57020, ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ

260
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΓΚΑΔΑ

ΛΑΓΚΑΔΑ
Από : ΑΒΑΡΙΤΣΙΩΤΗ

ΕΥΡΙΔΙΚΗ
Εως : ΒΛΑΧΟΥΔΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 24, 57200, ΛΑΓΚΑΔΑΣ

261
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΓΚΑΔΑ

ΛΑΓΚΑΔΑ
Από : ΒΟΓΙΑΤΖΗ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΔΑΤΣΗΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 24, 57200, ΛΑΓΚΑΔΑΣ

262
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΓΚΑΔΑ

ΛΑΓΚΑΔΑ Από : ΔΕΒΕΤΖΗ ΑΓΑΠΗ
Εως : ΘΩΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΛΟΥΤΡΩΝ 18, 57200, ΛΑΓΚΑΔΑΣ

40

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

263
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΓΚΑΔΑ

ΛΑΓΚΑΔΑ
Από : ΙΑΤΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΚΑΤΣΑΒΟΥΝΙΔΟΥ

ΒΑΣΙΛΕΙΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΛΟΥΤΡΩΝ 18, 57200, ΛΑΓΚΑΔΑΣ

264
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΓΚΑΔΑ

ΛΑΓΚΑΔΑ
Από : ΚΑΤΣΑΚΟΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΛΑΖΙΔΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΛΟΥΤΡΩΝ 18, 57200, ΛΑΓΚΑΔΑΣ

265
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΓΚΑΔΑ

ΛΑΓΚΑΔΑ
Από : ΛΑΙΝΑ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΜΙΧΑΛΟΥΔΗ

ΧΡΥΣΑΝΘΗ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΛΟΥΤΡΩΝ 18, 57200, ΛΑΓΚΑΔΑΣ

266
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΓΚΑΔΑ

ΛΑΓΚΑΔΑ Από : ΜΙΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΝΙΚΟΛΗ ΧΑΙΔΩ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΚΑΣΣΑΝΔΡΟΥ 37, 57200, ΛΑΓΚΑΔΑΣ

267
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΓΚΑΔΑ

ΛΑΓΚΑΔΑ Από : ΝΙΚΟΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΠΕΙΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΚΑΣΣΑΝΔΡΟΥ 37, 57200, ΛΑΓΚΑΔΑΣ

268
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΓΚΑΔΑ

ΛΑΓΚΑΔΑ Από : ΠΕΛΙΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Εως : ΣΟΥΡΛΑ ΜΑΡΙΑ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΚΑΣΣΑΝΔΡΟΥ 37, 57200, ΛΑΓΚΑΔΑΣ

41

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

269
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΓΚΑΔΑ

ΛΑΓΚΑΔΑ
Από : ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ

ΘΕΟΔΩΡΟΣ
Εως : ΤΣΑΠΚΙΝΗ

ΧΡΥΣΑΝΘΗ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΚΑΣΣΑΝΔΡΟΥ 37, 57200, ΛΑΓΚΑΔΑΣ

270
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΓΚΑΔΑ

ΛΑΓΚΑΔΑ
Από : ΤΣΑΡΔΑΚΛΗ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΨΥΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ
ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΚΑΣΣΑΝΔΡΟΥ 37, 57200, ΛΑΓΚΑΔΑΣ

271
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΓΚΑΔΑ

ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΓΚΟΛΦΩ
Εως : ΚΩΤΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΑΝΑΛΗΨΗ, 57200, ΑΝΑΛΗΨΗ

272
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΓΚΑΔΑ

ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ
Από : ΛΑΜΠΑΔΑΡΙΔΗΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΨΥΛΛΑΚΗΣ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΑΝΑΛΗΨΗ, 57200, ΑΝΑΛΗΨΗ

273
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΓΚΑΔΑ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
Από : ΑΓΚΑΤΖΑΝΙΑΝ

ΣΕΝΤΑ
Εως : ΛΟΥΤΣΟΥ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΗΡΑΚΛΕΙΟ, 57200, ΛΑΓΚΑΔΑ

274
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΓΚΑΔΑ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
Από : ΜΑΓΔΑΛΑΣΙΔΗΣ

ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ
Εως : ΩΡΟΛΟΓΑ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΗΡΑΚΛΕΙΟ, 57200, ΛΑΓΚΑΔΑ

275
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΓΚΑΔΑ

ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ
Από : ΑΒΛΑΣΤΗΜΙΔΗΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : ΚΑΤΣΑΜΠΕΡΗΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΛΑΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΚΑΒΑΛΛΑΡΙ, 57200, ΚΑΒΑΛΛΑΡΙ

42

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

276
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΓΚΑΔΑ

ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ
Από : ΚΕΡΜΕΝΙΩΤΗΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΛΑΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΚΑΒΑΛΛΑΡΙ, 57200, ΚΑΒΑΛΛΑΡΙ

277
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΓΚΑΔΑ

ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ
Από : ΠΑΝΤΟΥΣΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΛΑΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΚΑΒΑΛΛΑΡΙ, 57200, ΚΑΒΑΛΛΑΡΙ

278
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΓΚΑΔΑ

ΚΟΛΧΙΚΟΥ
Από : ΑΒΕΣΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΛΧΙΚΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΚΟΛΧΙΚΟ, 57200, ΚΟΛΧΙΚΟ

279
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΓΚΑΔΑ

ΚΟΛΧΙΚΟΥ
Από : ΚΑΒΑΛΛΑΡΙΝΟΥ

ΣΟΦΙΑ
Εως : ΜΗΤΡΟΥΛΗΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΛΧΙΚΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΚΟΛΧΙΚΟ, 57200, ΚΟΛΧΙΚΟ

280
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΓΚΑΔΑ

ΚΟΛΧΙΚΟΥ
Από : ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ
Εως : ΠΡΕΝΤΑΣ ΠΕΤΡΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΛΧΙΚΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΚΟΛΧΙΚΟ, 57200, ΚΟΛΧΙΚΟ

281
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΓΚΑΔΑ

ΚΟΛΧΙΚΟΥ
Από : ΡΑΣΠΑΚΟΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΨΩΜΑ ΕΥΠΡΑΞΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΛΧΙΚΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΚΟΛΧΙΚΟ, 57200, ΚΟΛΧΙΚΟ

282
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΓΚΑΔΑ

ΛΑΓΥΝΩΝ
Από : ΑΒΟΓΙΑΝ ΑΡΤΟΥΡ

Εως : ΖΟΥΛΟΥΜΗ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΥΝΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΛΑΓΥΝΑ, 57200, ΛΑΓΥΝΑ

283
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΓΚΑΔΑ

ΛΑΓΥΝΩΝ
Από : ΗΛΙΑΔΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ

Εως : ΜΗΛΕΟΥΝΗΣ
ΠΑΣΧΑΛΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΥΝΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΛΑΓΥΝΑ, 57200, ΛΑΓΥΝΑ

284
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΓΚΑΔΑ

ΛΑΓΥΝΩΝ
Από : ΜΗΝΑ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΠΟΛΥΖΩΑΚΗΣ

ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΥΝΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΛΑΓΥΝΑ, 57200, ΛΑΓΥΝΑ

43

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

285
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΓΚΑΔΑ

ΛΑΓΥΝΩΝ
Από : ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΨΩΙΝΟΥ
ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΥΝΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΛΑΓΥΝΑ, 57200, ΛΑΓΥΝΑ

286
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΓΚΑΔΑ

ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ
Από : ΑΒΡΑΑΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΚΙΛΙΝΚΑΡΩΒ
ΛΑΖΑΡΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙ, 57200, ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙ

287
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΓΚΑΔΑ

ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ
Από : ΚΙΜΕΡΤΖΗ

ΚΑΛΛΙΟΠΗ
Εως : ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ

ΝΤΑΡΕΤΖΑΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙ, 57200, ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙ

288
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΓΚΑΔΑ

ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ Από : ΠΑΤΣΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙ, 57200, ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙ

289
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΓΚΑΔΑ

ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗΣ

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ
Εως : ΜΠΡΑΚΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΧΡΥΣΑΥΓΗ, 57200, ΧΡΥΣΑΥΓΗ

290
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΓΚΑΔΑ

ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ
Από : ΝΑΖΛΙΔΟΥ ΝΕΛΛΗ

Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ
ΠΑΥΛΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΧΡΥΣΑΥΓΗ, 57200, ΧΡΥΣΑΥΓΗ

291
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΧΑΝΑ

ΚΑΡΤΕΡΩΝ Από : ΑΒΡΑΑΜ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΚΩΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΤΕΡΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΚΑΡΤΕΡΕΣ, 57017, ΚΑΡΤΕΡΑΙ

292
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΧΑΝΑ

ΚΑΡΤΕΡΩΝ
Από : ΛΑΓΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΣΑΧΤΑΡΙΔΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΤΕΡΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΚΑΡΤΕΡΕΣ, 57017, ΚΑΡΤΕΡΑΙ

44

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

293
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΧΑΝΑ

ΚΑΡΤΕΡΩΝ
Από : ΣΕΡΑΛΙΔΗΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΤΕΡΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΚΑΡΤΕΡΕΣ, 57017, ΚΑΡΤΕΡΑΙ

294
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΧΑΝΑ

ΛΑΧΑΝΑ Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΑΛΦΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΧΑΝΑ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΛΑΧΑΝΑΣ, 57017, ΛΑΧΑΝΑΣ

295
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΧΑΝΑ

ΛΑΧΑΝΑ
Από : ΚΑΝΕΤΙΔΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΟΥΡΓΑΝΤΖΙΔΟΥ

ΣΟΦΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΧΑΝΑ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΛΑΧΑΝΑΣ, 57017, ΛΑΧΑΝΑΣ

296
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΧΑΝΑ

ΛΑΧΑΝΑ
Από : ΠΑΛΑΣΚΑ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΕΥΤΟΓΚΑ
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΧΑΝΑ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΛΑΧΑΝΑΣ, 57017, ΛΑΧΑΝΑΣ

297
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΧΑΝΑ

ΛΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΑΓΑΛΟΥ ΔΑΦΝΗ

Εως : ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΙΟΥ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΛΕΥΚΟΧΩΡΙ, 57017, ΛΕΥΚΟΧΩΡΙ

298
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΧΑΝΑ

ΝΙΚΟΠΟΛΗΣ Από : ΑΗΔΟΝΙΔΗΣ ΙΣΑΑΚ
Εως : ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ  ΚΑΤ/ΜΑ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΝΙΚΟΠΟΛΗ, 57017, ΝΙΚΟΠΟΛΗ

299
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΧΑΝΑ

ΝΙΚΟΠΟΛΗΣ
Από : ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΣΜΑΡΩ

Εως : ΧΟΥΝΟΥΖΙΔΗΣ
ΑΝΕΣΤΗΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ  ΚΑΤ/ΜΑ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΝΙΚΟΠΟΛΗ, 57017, ΝΙΚΟΠΟΛΗ

300
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΧΑΝΑ

ΞΥΛΟΠΟΛΗΣ Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ
Εως : ΘΡΗΣΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ

ΓΥΜΝ. ΞΥΛΟΠΟΛΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΞΥΛΟΠΟΛΗ, 57017, ΞΥΛΟΠΟΛΗ

45

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

301
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΧΑΝΑ

ΞΥΛΟΠΟΛΗΣ Από : ΙΤΟΥΔΗ ΚΥΡΑΤΣΑ
Εως : ΜΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΓΥΜΝ. ΞΥΛΟΠΟΛΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΞΥΛΟΠΟΛΗ, 57017, ΞΥΛΟΠΟΛΗ

302
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΛΑΧΑΝΑ

ΞΥΛΟΠΟΛΗΣ Από : ΝΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΧΥΚΑ ΕΛΕΝΗ

ΓΥΜΝ. ΞΥΛΟΠΟΛΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΞΥΛΟΠΟΛΗ, 57017, ΞΥΛΟΠΟΛΗ

303
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΣΟΧΟΥ

ΣΟΧΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Εως : ΔΑΡΜΑΡΗ ΕΛΕΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΧΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΣΟΧΟΣ, 57002, ΣΟΧΟΣ

304
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΣΟΧΟΥ

ΣΟΧΟΥ
Από : ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ

ΠΕΤΡΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΧΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΣΟΧΟΣ, 57002, ΣΟΧΟΣ

305
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΣΟΧΟΥ

ΣΟΧΟΥ
Από : ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗ

ΕΥΓΕΝΙΑ
Εως : ΛΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΧΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΣΟΧΟΣ, 57002, ΣΟΧΟΣ

306
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΣΟΧΟΥ

ΣΟΧΟΥ Από : ΛΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΠΑΝΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΧΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΣΟΧΟΣ, 57002, ΣΟΧΟΣ

307
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΣΟΧΟΥ

ΣΟΧΟΥ Από : ΠΑΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΣΜΠΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΧΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΣΟΧΟΣ, 57002, ΣΟΧΟΣ

308
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΣΟΧΟΥ

ΣΟΧΟΥ Από : ΣΠΑΘΑΡΟΥ ΓΙΟΥΛΙΑ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΧΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΣΟΧΟΣ, 57002, ΣΟΧΟΣ

309
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΣΟΧΟΥ

ΑΣΚΟΥ
Από : ΑΒΡΑΑΜ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

Εως : ΔΡΟΣΟΣ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΚΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΑΣΚΟΣ, 57002, ΑΣΚΟΣ

46

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

310
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΣΟΧΟΥ

ΑΣΚΟΥ Από : ΕΛ ΤΑΧΕΡ ΙΜΑΝΤ
Εως : ΚΕΧΑΓΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΚΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΑΣΚΟΣ, 57002, ΑΣΚΟΣ

311
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΣΟΧΟΥ

ΑΣΚΟΥ
Από : ΚΙΟΡΠΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΠΑΦΙΛΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΚΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΑΣΚΟΣ, 57002, ΑΣΚΟΣ

312
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΣΟΧΟΥ

ΑΣΚΟΥ
Από : ΠΕΝΤΣΙΟΥ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΥ

ΚΟΡΑΛΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΚΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΑΣΚΟΣ, 57002, ΑΣΚΟΣ

313
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΣΟΧΟΥ

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ

ΚΥΡΙΑΚΗ
Εως : ΚΑΤΣΑΒΟΥΝΗ

ΕΛΙΣΑΒΕΤ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΚΡΥΟΝΕΡΙ, 57002, ΚΡΥΟΝΕΡΙ

314
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΣΟΧΟΥ

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ
Από : ΚΕΧΑΓΙΔΟΥ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΚΡΥΟΝΕΡΙ, 57002, ΚΡΥΟΝΕΡΙ

315
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΣΟΧΟΥ

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ
Από : ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ

ΗΛΙΑΣ
Εως : ΧΩΛΙΔΗΣ
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΚΡΥΟΝΕΡΙ, 57002, ΚΡΥΟΝΕΡΙ

316
ΛΑΓΚΑΔΑ
ΣΟΧΟΥ

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ
ΑΥΓΗΣ

Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ
ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΧΩΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΥΓΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΑΥΓΗΣ, 57002, ΑΥΓΗ

317
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
Από : ΑΒΑΚΟΥΜΙΔΟΥ

ΑΝΝΟΥΛΑ
Εως : ΑΞΟΥΡΙΣΤΟΣ

ΘΕΟΔΩΡΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΓΑΛΑΝΟΥ 10, 55236, ΠΑΝΟΡΑΜΑ

47

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

318
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
Από : ΑΠΑΛΛΑ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΒΟΓΚΟΛΗ
ΚΛΕΟΝΙΚΗ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΓΑΛΑΝΟΥ 10, 55236, ΠΑΝΟΡΑΜΑ

319
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ Από : ΒΟΖΙΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
Εως : ΓΚΕΡΟΥ ΦΑΝΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΓΑΛΑΝΟΥ 10, 55236, ΠΑΝΟΡΑΜΑ

320
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
Από : ΓΚΙΑΤΑΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΔΩΡΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΓΑΛΑΝΟΥ 10, 55236, ΠΑΝΟΡΑΜΑ

321
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ Από : ΕΒΡΕΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ
Εως : ΙΑΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΓΑΛΑΝΟΥ 10, 55236, ΠΑΝΟΡΑΜΑ

322
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ Από : ΙΓΝΑΤΗ ΦΡΟΣΩ
Εως : ΚΑΡΑΓΩΓΟΥ ΣΟΦΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 6
ΓΑΛΑΝΟΥ 10, 55236, ΠΑΝΟΡΑΜΑ

323
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
Από : ΚΑΡΑΔΑΓΛΗ

ΕΥΘΥΜΙΑ
Εως : ΚΟΚΩΝΑΣ ΒΕΝΕΤΗΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 7
ΓΑΛΑΝΟΥ 10, 55236, ΠΑΝΟΡΑΜΑ

324
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ Από : ΚΟΛΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Εως : ΚΥΡΩΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 8
ΓΑΛΑΝΟΥ 10, 55236, ΠΑΝΟΡΑΜΑ

48

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

325
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
Από : ΚΩΝΣΤΑ  ΑΘΗΝΑ
Εως : ΜΑΜΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 9
ΓΑΛΑΝΟΥ 10, 55236, ΠΑΝΟΡΑΜΑ

326
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ Από : ΜΑΝΑΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΜΟΛΧΟ ΡΑΦΑΗΛ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 10
ΓΑΛΑΝΟΥ 10, 55236, ΠΑΝΟΡΑΜΑ

327
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
Από : ΜΟΝΑ  ΑΛΚΗΣΤΗ

Εως : ΝΑΤΣΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 11
ΓΑΛΑΝΟΥ 10, 55236, ΠΑΝΟΡΑΜΑ

328
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
Από : ΝΕΚΤΑΡΙΔΟΥ

ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΠΑΠΑΒΡΑΜΙΔΟΥ

ΧΡΥΣΑΝΘΗ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 12
ΓΑΛΑΝΟΥ 10, 55236, ΠΑΝΟΡΑΜΑ

329
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
Από : ΠΑΠΑΓΕΡΑΚΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΠΑΡΧΑΡΙΔΗΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 13
ΓΑΛΑΝΟΥ 10, 55236, ΠΑΝΟΡΑΜΑ

330
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
Από : ΠΑΣΑΛΙΔΗΣ

ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 14
ΓΑΛΑΝΟΥ 10, 55236, ΠΑΝΟΡΑΜΑ

331
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ Από : ΡΙΓΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΣΚΥΦΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 15
ΓΑΛΑΝΟΥ 10, 55236, ΠΑΝΟΡΑΜΑ

49

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

332
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
Από : ΣΛΑΝΚΙΔΗΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΤΑΧΥΝΑΚΗΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 16
ΓΑΛΑΝΟΥ 10, 55236, ΠΑΝΟΡΑΜΑ

333
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
Από : ΤΕΖΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

Εως : ΤΣΕΧΕΛΙΔΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 17
ΓΑΛΑΝΟΥ 10, 55236, ΠΑΝΟΡΑΜΑ

334
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
Από : ΤΣΙΑΓΓΑΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ

Εως : ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ
ΕΡΝΕΣΤΙΝΗ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 18
ΓΑΛΑΝΟΥ 10, 55236, ΠΑΝΟΡΑΜΑ

335
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
Από : ΧΑΒΑΛΕ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ
ΧΡΥΣΑΝΘΗ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 19
ΓΑΛΑΝΟΥ 10, 55236, ΠΑΝΟΡΑΜΑ

336
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
Από : ΑΒΔΑΡΜΑΝΗ

ΚΑΛΛΙΟΠΗ
Εως : ΑΝΑΤΟΛΑΚΗΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΕΓΝΑΤΙΑΣ, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

337
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ Από : ΑΝΔΡΑΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΒΕΡΥΚΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΕΓΝΑΤΙΑΣ, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

338
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
Από : ΒΗΤΤΑ  ΙΩΑΝΝΑ

Εως : ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ
ΣΩΤΗΡΙΟΣ

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΕΓΝΑΤΙΑΣ, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

50

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

339
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
Από : ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΡΓΥΡΙΟΣ
Εως : ΓΩΤΤΗ ΕΙΡΗΝΗ

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΕΓΝΑΤΙΑΣ, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

340
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
Από : ΔΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΥ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΕΥΑΓΓΕΛΟΥΔΗΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΕΓΝΑΤΙΑΣ, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

341
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
Από : ΕΥΓΕΝΙΔΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΙΣΤΙΚΟΓΛΟΥ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 6
ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΕΓΝΑΤΙΑΣ, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

342
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
Από : ΙΤΙΜΟΥΔΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Εως : ΚΑΠΑΡΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 7
ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΕΓΝΑΤΙΑΣ, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

343
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
Από : ΚΑΠΕΛΙΟΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Εως : ΚΑΡΦΟΠΟΥΛΟΥ

ΑΓΑΠΗ

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 8
ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΕΓΝΑΤΙΑΣ, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

344
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
Από : ΚΑΣΑΚΟΓΙΑΣ

ΑΣΤΕΡΙΟΣ
Εως : ΚΟΞΕΝΟΓΛΟΥ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 9
ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΕΓΝΑΤΙΑΣ, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

345
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
Από : ΚΟΠΑΛΙΔΟΥ

ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ
Εως : ΚΟΥΦΟΥ ΣΤΕΛΛΑ

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 10
ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΕΓΝΑΤΙΑΣ, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

51

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

346
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
Από : ΚΟΦΑΣ

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ
Εως : ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ

ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 11
ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΕΓΝΑΤΙΑΣ, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

347
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
Από : ΛΕΜΠΕΡΟΣ
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ

Εως : ΜΑΝΩΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 12
ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΕΓΝΑΤΙΑΣ, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

348
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
Από : ΜΑΝΩΛΙΔΗ

ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ
Εως : ΜΟΥΜΚΑΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 13
ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΕΓΝΑΤΙΑΣ, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

349
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
Από : ΜΟΥΜΚΙΔΗΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΜΠΟΤΟΝΑΚΗ

ΖΑΜΠΕΛΑ

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 14
ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΕΓΝΑΤΙΑΣ, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

350
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
Από : ΜΠΟΤΣΙΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΝΤΕΡΜΠΑΣ ΣΙΜΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 18, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

351
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
Από : ΝΤΖΙΜΠΑΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ

ΧΡΗΣΤΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 18, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

352
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
Από : ΠΑΠΑΔΟΓΕΩΡΓΟΥ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Εως : ΠΑΣΧΟΥΔΗΣ

ΠΑΣΧΑΛΗΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 18, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

52

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

353
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ Από : ΠΑΤΑΤΟΥΚΑ  ΕΛΕΝΗ
Εως : ΠΥΡΙΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 18, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

354
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
Από : ΡΑΒΑΝΙΔΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΣΕΧΙΔΟΥ ΜΑΙΡΗ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 18, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

355
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
Από : ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΗΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΣΥΡΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 6
ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 18, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

356
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
Από : ΣΦΑΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΤΟΛΟΥΔΗΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 7
ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 18, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

357
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
Από : ΤΟΜΑΤΖΙΔΗΣ

ΣΤΑΥΡΟΣ
Εως : ΤΣΙΟΛΠΙΔΗΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 8
ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 18, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

358
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ
Από : ΤΣΙΟΠΑΝΙΔΗ

ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Εως : ΧΑΛΟΥΛΑΚΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 9
ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 18, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

53

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

359
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΠΥΛΑΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ Από : ΧΑΜΑΜ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 10
ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 18, 55535, ΠΥΛΑΙΑ

360
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΑΒΛΑΣΤΗΜΙΔΗΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΓΚΙΟΥΖΕΛΗ ΖΩΗ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙ, 57010, ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙ

361
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΓΚΟΓΚΑ ΘΕΟΠΟΥΛΑ

Εως : ΚΑΜΤΣΙΟΥΡΗ
ΕΛΕΝΗ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙ, 57010, ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙ

362
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΚΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΩΤΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙ, 57010, ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙ

363
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΛΑΓΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Εως : ΜΠΑΡΤΖΟΥΜΑΣ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙ, 57010, ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙ

364
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΜΠΑΣΔΕΚΗ

ΦΩΤΕΙΝΗ
Εως : ΠΕΤΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙ, 57010, ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙ

54

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

365
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΠΙΓΓΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
Εως : ΤΕΛΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 6
ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙ, 57010, ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙ

366
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΤΖΑΜΑΚΟΥ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Εως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΣΠΥΡΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 7
ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙ, 57010, ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙ

367
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΕΞΟΧΗΣ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ

ΘΕΟΧΑΡΗΣ
Εως : ΛΟΥΠΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΞΟΧΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΕΞΟΧΗ, 57010, ΕΞΟΧΗ

368
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΕΞΟΧΗΣ
Από : ΜΑΔΟΥΡΟΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Εως : ΨΥΛΑΚΗ

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΞΟΧΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΕΞΟΧΗ, 57010, ΕΞΟΧΗ

369
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΦΙΛΥΡΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΓΑΤΟΣ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΥΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 25, 57010, ΦΙΛΥΡΟ

370
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΦΙΛΥΡΟΥ
Από : ΓΕΚΟΥΣΙΔΗ

ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ
Εως : ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΥΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 25, 57010, ΦΙΛΥΡΟ

371
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΦΙΛΥΡΟΥ Από : ΚΑΒΑΖΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ
Εως : ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΥΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 25, 57010, ΦΙΛΥΡΟ

55

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

372
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΦΙΛΥΡΟΥ Από : ΛΑΒΑΣΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΝΙΤΣΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΥΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 25, 57010, ΦΙΛΥΡΟ

373
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΦΙΛΥΡΟΥ Από : ΝΟΜΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΠΥΡΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΥΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 25, 57010, ΦΙΛΥΡΟ

374
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΦΙΛΥΡΟΥ
Από : ΡΑΔΙΤΣΗ ΟΥΡΑΝΙΑ
Εως : ΤΟΥΤΟΥΝΤΣΟΓΛΟΥ

ΕΥΓΕΝΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΥΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 6
ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 25, 57010, ΦΙΛΥΡΟ

375
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΦΙΛΥΡΟΥ Από : ΤΡΑΓΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΥΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 7
ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 25, 57010, ΦΙΛΥΡΟ

376
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ
Από : ΑΒΡΑΜΗΣ
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΓΚΑΤΖΟΥΔΗΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ (ΠΕΤΡΙΝΟ)
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ, 57010, ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ

377
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ
Από : ΓΚΕΙΤΛΗ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΑΡΑΦΟΥΛΙΔΟΥ
ΕΛΕΝΗ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ (ΠΕΤΡΙΝΟ)
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ, 57010, ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ

378
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ
Από : ΚΑΡΓΙΟΦΥΛΗΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΛΕΩΝΙΔΑΣ

ΠΑΣΧΑΛΗΣ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ (ΠΕΤΡΙΝΟ)
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ, 57010, ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ

379
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ
Από : ΛΗΜΝΙΔΗΣ

ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΝΤΡΙΛΛΗ ΣΟΦΙΑ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ (ΠΕΤΡΙΝΟ)
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ, 57010, ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ

56

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

380
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ
Από : ΞΑΚΗ ΑΡΣΙΝΟΗ

Εως : ΣΤΥΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ
ΣΤΥΛΙΑΝΗ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ (ΠΕΤΡΙΝΟ)
ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ, 57010, ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ

381
ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ
Από : ΣΥΓΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΗΛΙΑΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ (ΠΕΤΡΙΝΟ)
ΑΙΘΟΥΣΑ 6
ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ, 57010, ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ

382
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΓΙΑΛΟΨΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΠΛ. Ι.ΜΕΤΑΞΑ 49, 57003, ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

383
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
Από : ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΚΑΛΟΥΔΟΠΟΥΛΟΥ

ΣΟΥΛΤΑΝΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΠΛ. Ι.ΜΕΤΑΞΑ 49, 57003, ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

384
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
Από : ΚΑΜΙΔΗΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΜΑΡΤΖΟΥΚΟΣ

ΠΕΡΙΚΛΗΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΠΛ. Ι.ΜΕΤΑΞΑ 49, 57003, ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

385
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
Από : ΜΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΠΛ. Ι.ΜΕΤΑΞΑ 49, 57003, ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

386
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
Από : ΠΑΠΑΕΥΓΕΝΙΑΔΟΥ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Εως : ΣΟΦΟΠΟΥΛΟΥ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΠΛ. Ι.ΜΕΤΑΞΑ 49, 57003, ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

57

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

387
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
Από : ΣΠΑΝΟΘΥΜΝΙΟΣ

ΛΑΜΠΡΟΣ
Εως : ΤΣΑΛΚΕΤΖΗ

ΕΥΔΟΞΙΑ

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΠΛ. Ι.ΜΕΤΑΞΑ 49, 57003, ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

388
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Από : ΤΣΑΜΙΛΗ ΜΑΡΘΑ
Εως : ΨΑΡΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΠΛ. Ι.ΜΕΤΑΞΑ 49, 57003, ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

389
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΑΓΧΙΑΛΟΥ
Από : ΑΓΟΡΑ ΜΑΡΙΕΤΑ

Εως : ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΧΙΑΛΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΤΡΙΑΚΟΣΤΗΣ ΙΟΥΛΙΟΥ 23, 57011, ΑΓΧΙΑΛΟΣ

390
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΑΓΧΙΑΛΟΥ
Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΑΘΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΧΙΑΛΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΤΡΙΑΚΟΣΤΗΣ ΙΟΥΛΙΟΥ 23, 57011, ΑΓΧΙΑΛΟΣ

391
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ
Από : ΑΒΔΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ
Εως : ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ, 57011, ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΣ

392
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ
Από : ΚΑΡΑΔΑΜΟΓΛΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ
Εως : ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΧΡΥΣΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ, 57011, ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΣ

58

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

393
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ
Από : ΝΑΣΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΓΛΟΥ
ΜΕΡΣΙΝΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ, 57011, ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΣ

394
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΓΕΦΥΡΑΣ
Από : ΑΒΡΑΑΜ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ
ΠΕΛΑΓΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΦΥΡΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΓΕΦΥΡΑ, 57011, ΓΕΦΥΡΑ

395
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΓΕΦΥΡΑΣ Από : ΖΑΙΜΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ
Εως : ΛΙΤΣΟΥ ΣΤΕΛΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΦΥΡΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΓΕΦΥΡΑ, 57011, ΓΕΦΥΡΑ

396
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΓΕΦΥΡΑΣ
Από : ΛΟΥΓΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΦΥΡΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΓΕΦΥΡΑ, 57011, ΓΕΦΥΡΑ

397
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΓΕΦΥΡΑΣ
Από : ΡΑΙΜΕΡ ΚΡΙΣΤΙΑΝ

Εως : ΨΩΜΑΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΦΥΡΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΓΕΦΥΡΑ, 57011, ΓΕΦΥΡΑ

398
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΝΕΑΣ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΔΡΙΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΝΕΑ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ, 57011, ΝΕΑ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ

399
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΝΕΑΣ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ
Από : ΕΙΣΑΓΓΕΛΕΥ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Εως : ΛΥΜΠΟΥΣΗΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΝΕΑ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ, 57011, ΝΕΑ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ

59

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

400
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΝΕΑΣ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ
Από : ΜΑΚΕΔΑ  ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ

Εως : ΣΑΒΛΑΚΗΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΝΕΑ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ, 57011, ΝΕΑ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ

401
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΝΕΑΣ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ
Από : ΣΑΚΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΥ
ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΝΕΑ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ, 57011, ΝΕΑ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ

402
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΞΗΡΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Εως : ΜΑΡΜΑΡΙΔΟΥ
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΗΡΟΧΩΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΞΗΡΟΧΩΡΙ, 57011, ΞΗΡΟΧΩΡΙ

403
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΞΗΡΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΜΕΤΑΞΑ
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΗΡΟΧΩΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΞΗΡΟΧΩΡΙ, 57011, ΞΗΡΟΧΩΡΙ

404
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ Από : ΑΒΡΑΑΜ ΘΩΜΑΣ
Εως : ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΠΑΓΩΝΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 58, 57100, ΚΟΥΦΑΛΙΑ

405
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ
Από : ΒΕΖΥΡΟΓΛΟΥ

ΕΛΕΝΗ
Εως : ΓΚΑΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 58, 57100, ΚΟΥΦΑΛΙΑ

406
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ
Από : ΓΚΕΒΡΕΚΗ

ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ
Εως : ΔΙΟΥΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 58, 57100, ΚΟΥΦΑΛΙΑ

60

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

407
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ
Από : ΔΟΓΡΑΜΜΑΤΖΗ

ΜΑΡΙΑ
Εως : ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ

ΣΤΑΜΑΤΙΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 58, 57100, ΚΟΥΦΑΛΙΑ

408
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ
Από : ΚΑΒΑΛΙΔΟΥ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Εως : ΚΟΚΟΡΑ ΑΝΝΑ

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 58, 57100, ΚΟΥΦΑΛΙΑ

409
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ Από : ΚΟΛΙΟΖΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΜΑΓΟΥ ΣΟΦΙΑ

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 58, 57100, ΚΟΥΦΑΛΙΑ

410
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ
Από : ΜΑΙΤΙΑΝΟΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Εως : ΜΟΥΧΤΑΡΗ

ΑΓΓΕΛΙΚΗ

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 58, 57100, ΚΟΥΦΑΛΙΑ

411
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ Από : ΜΠΑΙΡΑ  ΔΑΦΝΗ
Εως : ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 58, 57100, ΚΟΥΦΑΛΙΑ

412
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ
Από : ΠΑΠΑ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΠΑΤΣΙΔΟΥ
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 58, 57100, ΚΟΥΦΑΛΙΑ

413
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ
Από : ΠΑΥΛΙΔΗΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΣΙΑΣΙΑΡΙΔΟΥ

ΣΠΥΡΙΝΙΑ

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 6
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 58, 57100, ΚΟΥΦΑΛΙΑ

61

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

414
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ
Από : ΣΙΔΕΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Εως : ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΟΥ
ΝΙΚΟΛΕΤΑ

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 7
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 58, 57100, ΚΟΥΦΑΛΙΑ

415
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ
Από : ΤΣΑΓΓΑΛΙΔΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΩΜΑΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 8
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 58, 57100, ΚΟΥΦΑΛΙΑ

416
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΚΑΤΣΕΑΣ ΡΗΓΑΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΠΡΟΧΩΜΑ, 57100, ΠΡΟΧΩΜΑ

417
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ
Από : ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΠΡΟΧΩΜΑ, 57100, ΠΡΟΧΩΜΑ

418
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ
Από : ΠΑΠΑ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ
ΠΟΛΥΞΕΝΗ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΠΡΟΧΩΜΑ, 57100, ΠΡΟΧΩΜΑ

419
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ
ΚΑΣΤΑΝΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΜΥΛΩΝΑΣ
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΑΝΑ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΚΑΣΤΑΝΑΣ, 57011, ΚΑΣΤΑΝΑΣ

420
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ
ΚΑΣΤΑΝΑ

Από : ΝΕΑΝΙΔΗ ΣΒΕΤΛΑΝΑ
Εως : ΨΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΑΝΑ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΚΑΣΤΑΝΑΣ, 57011, ΚΑΣΤΑΝΑΣ

62

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

421
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ
ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΥ

Από : ΑΓΑΠΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ

ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΣ, 57011, ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΣ

422
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ
ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΥ

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ
ΔΑΜΙΑΝΟΣ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΣ, 57011, ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΣ

423
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ

ΑΔΕΝΔΡΟΥ Από : ΑΒΡΑΜΗΛΑ ΕΥΛΑΛΙΑ
Εως : ΚΑΛΦΑ ΘΕΟΔΟΤΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΔΕΝΔΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΚΟΡΑΗ 1, 57007, ΑΔΕΝΔΡΟ

424
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ

ΑΔΕΝΔΡΟΥ
Από : ΚΑΜΑΡΑ ΜΟΡΦΟΥΛΑ

Εως : ΜΟΥΧΤΑΡΗΣ
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΔΕΝΔΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΚΟΡΑΗ 1, 57007, ΑΔΕΝΔΡΟ

425
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ

ΑΔΕΝΔΡΟΥ Από : ΜΠΑΓΙΟΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΠΡΙΖΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΔΕΝΔΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΚΟΡΑΗ 1, 57007, ΑΔΕΝΔΡΟ

426
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ

ΑΔΕΝΔΡΟΥ
Από : ΡΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΨΥΧΛΟΥΔΗΣ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΔΕΝΔΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΚΟΡΑΗ 1, 57007, ΑΔΕΝΔΡΟ

427
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ

ΒΑΛΤΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΑΛΕΜΠΑΚΗ

ΔΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΔΑΜΙΑΝΟΥ

ΜΑΡΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤ/ΜΑ  ΒΑΛΤΟΧΩΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΒΑΛΤΟΧΩΡΙ, 57007, ΒΑΛΤΟΧΩΡΙ

63

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

428
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ

ΕΛΕΟΥΣΑΣ Από : ΑΓΙΟΡΙΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΧΟΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΕΛΕΟΥΣΑ, 57007, ΕΛΕΟΥΣΑ

429
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ

ΜΙΚΡΟΥ
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΟΥΔΗ ΘΕΑΝΩ
Εως : ΚΩΤΟΥΛΑΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΚΡΟΥ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ & ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΩΝΙΑ, 57007,
ΜΙΚΡΟ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙ

430
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ

ΜΙΚΡΟΥ
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ

Από : ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ
Εως : ΨΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΚΡΟΥ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ & ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΩΝΙΑ, 57007,
ΜΙΚΡΟ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙ

431
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ

ΜΙΚΡΟΥ
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ

ΛΟΥΔΙΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ
Εως : ΛΕΩΝΙΔΟΥ

ΣΤΥΛΙΑΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΔΙΑ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΛΟΥΔΙΑΣ, 57007, ΛΟΥΔΙΑΣ

432
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ

ΜΙΚΡΟΥ
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ

ΛΟΥΔΙΑ

Από : ΜΑΙΔΑΤΣΗ ΜΑΙΡΗ
Εως : ΧΟΥΤΟΥΡΙΔΟΥ

ΚΛΑΟΥΝΤΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΔΙΑ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΛΟΥΔΙΑΣ, 57007, ΛΟΥΔΙΑΣ

433
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ

ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Εως : ΚΥΡΚΟΥΣΗ ΣΟΦΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΠΑΡΘΕΝΙΟ, 57007, ΠΑΡΘΕΝΙΟ

434
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ

ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ
Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΣΠΥΡΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΠΑΡΘΕΝΙΟ, 57007, ΠΑΡΘΕΝΙΟ

64

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

435
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ

ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΔΡΥΝΙΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΡΗΓΑ  ΦΕΡΑΙΟΥ 16 & ΜΙΑΟΥΛΗ ΓΩΝΙΑ, 57007, 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ

436
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ

ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ Από : ΕΒΛΑΤΗ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΚΩΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΡΗΓΑ  ΦΕΡΑΙΟΥ 16 & ΜΙΑΟΥΛΗ ΓΩΝΙΑ, 57007, 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ

437
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ

ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ
Από : ΛΑΔΑ ΖΩΟΔΟΧΟΣ

Εως : ΜΩΥΣΙΔΗΣ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΡΗΓΑ  ΦΕΡΑΙΟΥ 16 & ΜΙΑΟΥΛΗ ΓΩΝΙΑ, 57007, 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ

438
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ

ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ
Από : ΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

ΣΩΤΗΡΙΟΣ
Εως : ΣΛΑΦΤΣΟΥ

ΣΟΥΛΤΑΝΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΡΗΓΑ  ΦΕΡΑΙΟΥ 16 & ΜΙΑΟΥΛΗ ΓΩΝΙΑ, 57007, 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ

439
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ

ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ
Από : ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ

ΣΤΕΦΑΝΟΣ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΡΗΓΑ  ΦΕΡΑΙΟΥ 16 & ΜΙΑΟΥΛΗ ΓΩΝΙΑ, 57007, 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ

440
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΘΑΝΑΗΛΑΚΗΣ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ, 54500, ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ

65

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

441
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ
Από : ΘΕΜΕΛΙΩΤΟΥ

ΣΩΤΗΡΙΑ
Εως : ΜΕΝΕΞΕ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ, 54500, ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ

442
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ Από : ΜΕΝΕΞΕΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΣΑΜΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ, 54500, ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ

443
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ
Από : ΣΑΝΤΣΑΡΙΔΗΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΨΑΘΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ, 54500, ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ

444
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΜΕΣΑΙΟΥ
Από : ΑΔΑΜΙΔΟΥ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΜΑΡΜΑΡΙΔΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΕΣΑΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΜΕΣΑΙΟ, 54500, ΜΕΣΑΙΟ

445
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΜΕΣΑΙΟΥ Από : ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΡΗ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΑ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΕΣΑΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΜΕΣΑΙΟ, 54500, ΜΕΣΑΙΟ

446
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΜΕΣΑΙΟΥ
ΜΟΝΟΛΟΦΟΣ

Από : ΑΛΑΤΖΟΓΛΟΥ
ΔΗΜΟΣ

Εως : ΧΡΟΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΝΟΛΟΦΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΜΟΝΟΛΟΦΟΣ, 54500, ΜΟΝΟΛΟΦΟΣ

447
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΜΕΣΑΙΟΥ
ΠΕΤΡΩΤΟ

Από : ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ
ΙΟΡΔΑΝΗΣ

Εως : ΧΑΦΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ
ΗΛΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΩΤΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΠΕΤΡΩΤΟ, 54500, ΠΕΤΡΩΤΟ

66

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

448
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
Εως : ΚΩΣΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΝΕΑ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑ, 54500, ΝΕΑ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑ

449
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ
Από : ΛΑΓΚΑΝΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΨΑΛΛΙΔΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΝΕΑ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑ, 54500, ΝΕΑ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑ

450
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ
Από : ΑΒΛΑΣΤΙΜΙΔΗΣ

ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ
Εως : ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ, 54500, ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ

451
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ
Από : ΚΑΣΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΠΑΠΟΥΤΣΟΓΛΟΥ
ΕΛΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ, 54500, ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ

452
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ
Από : ΠΑΡΑΠΟΝΙΑΡΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Εως : ΨΑΡΡΟΠΟΥΛΟΥ

ΣΥΜΕΛΑ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ, 54500, ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ

453
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ

ΛΗΤΗΣ Από : ΑΒΙΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΖΩΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΗΤΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΛΗΤΗ, 57200, ΛΗΤΗ

454
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ

ΛΗΤΗΣ
Από : ΗΛΙΑΔΗΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΛΙΒΑΡΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΗΤΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΛΗΤΗ, 57200, ΛΗΤΗ

455
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ

ΛΗΤΗΣ Από : ΛΙΟΛΙΑ ΑΝΝΑ
Εως : ΝΙΟΥΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΗΤΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΛΗΤΗ, 57200, ΛΗΤΗ

67

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

456
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ

ΛΗΤΗΣ
Από : ΝΟΤΑΡΙΔΟΥ

ΚΥΡΙΑΚΗ
Εως : ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ

ΤΑΜΑΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΗΤΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΛΗΤΗ, 57200, ΛΗΤΗ

457
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ

ΛΗΤΗΣ Από : ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗ ΑΝΝΑ
Εως : ΨΩΜΑ ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΗΤΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΛΗΤΗ, 57200, ΛΗΤΗ

458
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ

ΔΡΥΜΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Εως : ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΥΜΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΔΡΥΜΟΣ, 57200, ΔΡΥΜΟΣ

459
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ

ΔΡΥΜΟΥ Από : ΚΑΖΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΛΥΤΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΥΜΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΔΡΥΜΟΣ, 57200, ΔΡΥΜΟΣ

460
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ

ΔΡΥΜΟΥ
Από : ΜΑΓΔΑΛΗΝΙΔΗΣ

ΗΡΑΚΛΗΣ
Εως : ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΥΜΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΔΡΥΜΟΣ, 57200, ΔΡΥΜΟΣ

461
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ

ΔΡΥΜΟΥ
Από : ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ

ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΥΜΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΔΡΥΜΟΣ, 57200, ΔΡΥΜΟΣ

462
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ

ΔΡΥΜΟΥ Από : ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΨΥΛΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΥΜΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΔΡΥΜΟΣ, 57200, ΔΡΥΜΟΣ

68

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

463
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ

ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΑΒΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΖΩΜΠΡΑ ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙ, 57018, ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙ

464
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ

ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΗΛΙΑΔΗΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ
ΦΩΤΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙ, 57018, ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙ

465
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ

ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΜΕΖΕ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΗΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙ, 57018, ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙ

466
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ

ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΡΙΖΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙ, 57018, ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙ

467
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
Από : ΑΒΑΚΙΑΝ
ΝΤΖΟΥΛΙΕΤΤΑ

Εως : ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ
ΣΟΦΙΑ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΟΔ.ΕΛΥΤΗ 19, 57013, ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

468
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
Από : ΑΞΙΛΙΘΙΩΤΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΒΕΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΟΔ.ΕΛΥΤΗ 19, 57013, ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

69

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

469
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ Από : ΒΗΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ
Εως : ΓΚΑΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΟΔ.ΕΛΥΤΗ 19, 57013, ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

470
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
Από : ΓΚΕΚΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ

Εως : ΔΙΑΚΑΚΗΣ
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΟΔ.ΕΛΥΤΗ 19, 57013, ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

471
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
Από : ΔΙΑΛΥΝΑΣ
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΗΛΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 5
ΟΔ.ΕΛΥΤΗ 19, 57013, ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

472
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
Από : ΗΛΙΔΗ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΝΕΣΤΟΥ 32, 57013, ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

473
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
Από : ΚΑΛΒΙΝΟΣ

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
Εως : ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ

ΛΕΥΚΟΘΕΑ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΝΕΣΤΟΥ 32, 57013, ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

474
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
Από : ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΚΙΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΝΕΣΤΟΥ 32, 57013, ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

475
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
Από : ΚΛΑΔΗΣΙΟΣ

ΠΑΝΤΕΛΗΣ
Εως : ΚΟΨΙΔΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΝΕΣΤΟΥ 32, 57013, ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

70

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

476
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
Από : ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΛΙΑΣΙΔΗΣ
ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΗΡΩΩΝ 1
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ, 57013, ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

477
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ Από : ΛΙΒΑΝΗ ΒΑΙΑ
Εως : ΜΕΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΗΡΩΩΝ 1
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ, 57013, ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

478
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
Από : ΜΕΛΕΖΙΑΔΟΥ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΜΠΑΣΑΚΟΥ

ΠΑΡΘΕΝΑ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΗΡΩΩΝ 1
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ, 57013, ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

479
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
Από : ΜΠΑΣΔΕΚΗ

ΦΩΤΕΙΝΗ
Εως : ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 30, 57013, ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

480
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
Από : ΝΙΝΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΠΑΝΤΑΛΕΩΝ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 30, 57013, ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

481
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
Από : ΠΑΝΤΕ ΜΑΡΘΑ

Εως : ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ
ΟΥΡΑΝΙΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 30, 57013, ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

71

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

482
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
Από : ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ

ΜΑΡΙΑ
Εως : ΠΙΤΣΟΥΛΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΜΕΓ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 28, 57013, ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

483
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
Από : ΠΛΑΚΑΡΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΣΑΡΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΜΕΓ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 28, 57013, ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

484
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
Από : ΣΑΣΑΓΙΑΝΝΗ

ΧΑΡΟΥΛΑ
Εως : ΣΤΑΥΡΟΥΔΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΜΕΓ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 28, 57013, ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

485
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ Από : ΣΤΕΚΑ ΒΑΙΑ
Εως : ΤΟΜΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
ΑΛΣΟΥΣ & ΛΕΜΟΝΙΑΣ ΓΑΛΗΝΗ, 57013, 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

486
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
Από : ΤΟΝΙΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΤΣΙΚΟΥΡΑΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2
ΑΛΣΟΥΣ & ΛΕΜΟΝΙΑΣ ΓΑΛΗΝΗ, 57013, 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

487
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
Από : ΤΣΙΛΙΓΓΕΡΙΔΟΥ

ΒΕΝΕΤΙΑ
Εως : ΧΑΝΤΙΜΙΡΟΒΑ

ΓΙΟΥΛΙΑ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3
ΑΛΣΟΥΣ & ΛΕΜΟΝΙΑΣ ΓΑΛΗΝΗ, 57013, 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

72

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



Α/Α
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

488
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
Από : ΧΑΡΑΒΙΤΣΙΔΗΣ

ΘΩΜΑΣ
Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ

ΕΛΙΣΑΒΕΤ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4
ΑΛΣΟΥΣ & ΛΕΜΟΝΙΑΣ ΓΑΛΗΝΗ, 57013, 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

489
ΔΕΛΤΑ
ΕΧΕΔΩΡΟΥ

ΔΙΑΒΑΤΩΝ 
ΕΙΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ

ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ
ΔΙΑΒΑΤΩΝ

ΔΙΚΑΣΤΙΚΕΣ ΦΥΛΑΚΕΣ ΔΙΑΒΑΤΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1
 57008, ΔΙΑΒΑΤΑ

  Η κατανομή των εκλογέων του άρθρου 27  του Π.Δ. 26/2012 στα εκλογικά τμήματα που συνιστώνται με την παρούσα, θα γίνει με άλλη
απόφαση.
  Σε περίπτωση που διατίθεται φρουρά για τη φύλαξη εκλογικού τμήματος, το προσωπικό αυτής, το οποίο δεν μπορεί να υπερβαίνει τα
τέσσερα (4) άτομα ψηφίζει στο εκλογικό τμήμα που φρουρεί ( άρθρο 54 του Π.Δ. 26/2012).
  Οι άνδρες της φρουράς του άρθρου 54 ψηφίζουν, μόνον εφόσον είναι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27,
οποιασδήποτε εκλογικής περιφέρειας, που επικυρώθηκαν από το οικείο πρωτοδικείο. (άρθρο. 82 παρ.5 του Π.Δ. 26/2012).

                

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ
ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΤΟΥΛΙΔΟΥ

73

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7



   ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ :  
1.Υπουργείο Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης
   Γενική Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Εκλογών
    Διεύθυνση Εκλογών 
    Ευαγγελιστρίας 2  Τ.Κ. 10183- Αθήνα
2.κ. κ. Προέδρους και Εισαγγελείς Εφετών και Πρωτοδικών  Ν.  Θεσσαλονίκης
3.Γενική Αστυνομική Διεύθυνση Θεσσαλονίκης 
4. κ.κ. Δημάρχους Β΄ Εκλογικής Περιφέρειας Θεσσαλονίκης

ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ:
- Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας – Θράκης
  Θεσσαλονίκη 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
1. Γραφείο Περιφερειάρχη Π.Κ.Μ.
2. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Μ.Ε.Θ.
3. κ. Εκτελεστικό Γραμματέα Π.Κ.Μ.
4. κ. Γενική Διευθύντρια Εσωτερικής Λειτουργίας
5. Διεύθυνση Διοίκησης 

74

ΑΔΑ: ΩΣΒ97ΛΛ-ΖΗ7


	ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ

		2015-09-04T13:13:48+0300
	Athens




